
 
 
 
 
 
 
 
 
 

سی ام شهریور 1400



°۳۱تهران

تغ�رقیمتعنوان

70 (%0.09)74,640درهم امارات

100 (%0.32)31,700لير ترکيه

0 (%0)42,550يوان چين

1,400 (%0.65)214,900دلار کانادا

1,100 (%0.37)299,000فرانک سوئيس

100 (%2.99)3,350افغاني

100 (%2.38)4,200روبل روسيه

1,400 (%0.7)200,200دلار استراليا

320 (%0.12)274,110دلار

790 (%0.25)321,270يورو

1,190 (%0.32)376,650پوند انگليس
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سیزدهم صفر ۱۴۴۳

مناسبت ها

۲۷ شهریور روز شعر و ادب پارسی و روز بزرگداشت استاد شهریار
۳۰ شهریور روز گفتگوی تمدنها

[ September 21 ] ۳۰ شهریور روز جهانی صلح
۳۱ شهریور آغاز هفته دفاع مقدس

۱ مهر آغاز حمله مغول به ایران در پا�ز 598 خورشیدی

اوقات شرعی به افق تهران
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تغ�رقیمتعنوان

10,000 (%0.01)118,640,000سکه امامي

1,030,000 (%0.92)113,020,000سکه بهار آزادي

670,000 (%1.15)58,500,000نيم سکه

380,000 (%1.1)34,700,000ربع سکه

25,000 (%0.11)22,000,000سکه گرمي



 

1- هاشمی طبا: هنوز تفاوتی با دولت روحانی حس نکردیم - شهید نیوز

2- بررسی مشکلات روستا هاي میامی با حضور نماینده مجلس - باشگاه خبرنگاران جوان

3- تسهیلات اشتغالزایی خانگی مددجویان افزایش یافت - اقتصاد تهران

4- باید مشکلات و موانع سرمایه گزار را رفع کنیم - آرمان کرمان

5- برنامه اجراي 10 میلیارد دلار پروژه توسعه اي در ایمیدرو - روزنامه گسترش صمت

6- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - ساعت 24

7- یک پیشنهاد به رستم قاسمیوزیر راه کمیته ویژه بررسی تعارض منافع را تشکیل دهد - سازه خبر

8- اجراي بیش از 10 میلیارد دلار پروژه توسعه اي در ایمیدرو - روزنامه جهان صنعت

9- پرداخت به موقع حقوق بازنشستگان/ بیمه کارگران ساختمانی بار مالی دارد - ایسنا

10- حمایت از سرمایه گذران داخلی رکن اصلی توسعه در خوزستان - تجهیز نیوز

11- خروج منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان از اغما/ رویاي سیلیکون محقق می شود - شبستان

12- نیلی احمدآبادي از دانشگاه تهران رفت؛ مقیمی سرپرست شد - عصر خبر

13- تغییرات روساي دانشگاهها کلید خورد - فردا نیوز

14- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - خرداد

15- دکتر سیدمحمد مقیمی به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - اخبار علمی

16- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - خبرگزاري قرآن

17- رئیس بنیاد مستضعفان: کار جهادي و مومنانه مأموریت جدي بنیاد علوي است - خبرگزاري فارس

18- حفظ اشتغال بیش از 24 هزار نفر از کسب کارهاي آسیب دیده از کرونا در لرستان - ایلنا

19- 81 درصد مردم ورزقان در برابر کرونا واکسینه شدند - باشگاه خبرنگاران جوان

20- انجام 141 پروژه عمرانی از ابتداي سال تا کنون توسط بسیج سازندگی قم - حوزه نیوز

21- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - شفا آنلاین

22- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - خبر فوري

23- مراحل دریافت گذرنامه - رسا

24- «مقیمی» سرپرست دانشگاه تهران شد + بیوگرافی و سوابق - شهرآرا آنلاین

25- با حکم وزیر علوم سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - جهان نیوز

26- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - تیک

27- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - خبر آنلاین

28- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - برترین ها

29- لزوم استفاده از ظرفیت هاي داخلی و خارجی براي حل مشکلات اقتصادي - تهران نیوز

30- از چهره هاي برتر کارفرمایی بر اساس مولفه هاي بیمه اي تجلیل خواهد شد - خط گیلان

31- آیین کلنگ زنی سه طرح عظیم شرکت فولاد خوزستان برگزار شد - سیماي اقتصادي



32- پشتیبانی از تولید به روایت بانک ملی ایران/اشتغالزایی ادامه دارد - سیماي اقتصادي

33- بهره برداري 5 سایت مخابرات دریایی در سواحل مکران تاپایان سال - تین نیوز

34- مرکز نوآوري و توسعه بخش تعاون گیلان در رشت افتتاح شد - ایرنا

35- ضرورت افزایش مشارکت بانوان در فعالیت هاي اقتصادي/ حماسه سازي و نقش آفرینی زنان در جنگ اقتصادي - شاتا

36- بررسی مشکلات روستاهاي میامی با حضور نماینده مجلس - خبرگزاري صدا و سیما

37- تکمیل چهار مدرسه نیمه تمام در گلباف - باشگاه خبرنگاران جوان

38- ایجاد 360 هزار شغل برکت در ایام کرونا - روزنامه آرمان ملی

39- صفر تا 100 مراحل دریافت گذرنامه - دیار آفتاب

40- حرفه آموزي معتادین بهبود یافته گچساران مورد توجه قرار گیرد - ایرنا

41- تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستانی باید مورد حمایت قرار گیرند - ایرنا

42- تسهیلات اشتغالزایی خانگی مددجویان افزایش یافت - کوتاه آنلاین

43- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - شبکه ایران

44- آمادگی بانک مهر ایران براي گسترش همکاري با معاونت توسعه روستایی - شعار سال

45- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - آفتاب

46- حمایت بانک ایران زمین از اقشار خدمات رسان - بورس و بانک

47- تفاهم نامه اجراي طرح صدف در استان اردبیل امضا شد - خبرگزاري فارس

48- سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد - رویداد 24

49- آزادي 25 زندانی از زندان شیراز - مطبوعات فارس

50- تهدیدي خزنده بر پیکره صنعت لوازم خانگی - شبکه خبر

- صفحه نخست مطبوعات 1400/06/30



 

هاشمی طبا: هنوز تفاوتی با دولت روحانی حس نکردیم

منبع: شهید نیوزشماره خبر:  1  |  تاریخ: 1400/06/30

فعالین اصلاح طلب یا خود را به ندیدن زدند یا مردم را ناآگاه فرض کرده اند. در هفته هاي اخیر چندین ...

فعالین اصلاح طلب یا خود را به ندیدن زدند یا مردم را ناآگاه فرض کرده اند. در هفته هاي اخیر چندین میلیون دوز واکسن
کرونا به کشور وارد شده و تولید واکسن داخلی نیز با شتاب ادامه دارد. علاوه بر این در هفته هاي گذشته رکورد تزریق یک میلیون

 
دوز واکسن در روز شکسته شده و هدف گذاري تزریق دو میلیون دوز واکسن نیز در آینده نزدیک قابل تحقق است. 

 «مصطفی هاشمی طبا» معاون رئیس جمهور در دولت هاشمی
رفسنجانی و نامزد انتخابات ریاست جمهوري در سال 96 که با این که از نامزدي انصراف نداد، اعلام کرد که خودش به روحانی راي
می دهد در یادداشتی در روزنامه آرمان نوشت: «طی چند ماهی که دولت جدید روي کار آمده هنوز تفاوتی با دولت آقاي روحانی
حس نکردیم و دولت بر اساس همان سیاست ها پیش رفته است. فرق جایی است که دولت سیاستی داشته باشد که بر مبناي آن

 
براي حل مشکلات اولویت داشته باشد. در حالی که دولت می خواهد همه مسائل را با هم حل کند و اولویتی ندارد». 

هاشمی طبا در ادامه نوشت: «کشور باید اولویت داشته باشد، اولویت کشور در حال حاضر باید محیط زیست، کشاورزي و آینده
زیستگاه کشور باشد. چرا که اگر شرایط زیست محیطی درستی نداشته باشیم کشور خشک و خاکستري می شود، لذا نمی توان به

 
همه چیز بودجه اختصاص داد و همه کار کرد». 



 
 

فعالین اصلاح طلب یا خود را به ندیدن زدند یا مردم را ناآگاه فرض کرده اند. در هفته هاي اخیر چندین میلیون دوز واکسن کرونا به
کشور وارد شده و تولید واکسن داخلی نیز با شتاب ادامه دارد. علاوه بر این در هفته هاي گذشته رکورد تزریق یک میلیون دوز واکسن

 
در روز شکسته شده و هدف گذاري تزریق دو میلیون دوز واکسن نیز در آینده نزدیک قابل تحقق است. 

این روند موجب کاهش چشمگیر مبتلایان شده و تعداد فوتی ها نیز روز به روز در حال کاهش است. پیگیري شخص رئیس جمهور در
کنار اقدامات ویژه وزارت امور خارجه در افزایش مراودات سیاسی و هماهنگی میان وزارت خارجه و وزارت بهداشت از عوامل اصلی این

 
تحول است. 

این در حالی است که در دولت قبل، برخی دولتمردان در کنار رسانه هاي زنجیره اي و فعالین مدعی اصلاحات، تسریع در

 
واکسیناسیون سراسري را به مسائلی از جمله احیاي برجام و تصویب لوایح مرتبط با FATF منوط کرده بودند. 

علاوه بر این توقف قطعی برق، روند خسارت بار در فعالیت واحدهاي تولیدي را متوقف کرد. در یک نمونه، با توقف قطعی برق، قیمت

 
سیمان با کاهش قابل توجه مواجه شد. این روند در بازار آهن و فولاد نیز رخ داد. 

تسریع در ترخیص کالاهاي اساسی دپو شده در گمرك و همچنین تسریع در روند ترخیص حدود 4 هزار کامیون دپو شده در
گمرکات نیز از جمله اقداماتی است که پس از روي کارآمدن دولت سیزدهم انجام شده است و این روند ضمن کاهش قیمت کالاها در

 
بازار، در نوسازي ناوگان حمل ونقل جاده اي نیز تأثیر قابل توجهی خواهد داشت. 

سفرهاي استانی رئیس جمهور و بازدید میدانی دولتمردان از مناطق محروم و دیدار بدون واسطه با کارگران و تولیدکنندگان و دیگر
اقشار محترم و زحمتکش کشورمان نیز بازخوردهاي مثبتی داشته و ان شاءاالله با همت مسئولان شاهد به ثمر نشستن این سفرها و

 
بازدیدهاي میدانی در آینده نزدیک خواهیم بود. 

در دولت جدید همچنین رویکرد غلط بکارگیري «مدیران پروازي» مورد تجدیدنظر قرار گرفت و بنا بر آن شده است تا در استان ها،

 
مدیران بومی منصوب شده و از انتصاب مدیران پروازي پرهیز شود. 

دولت جدید مسئله بسیار مهم «نهضت ساخت مسکن» را هم در صدر امور قرار داده و ساخت یک میلیون مسکن به طور جدي از
سوي دولت در حال پیگیري است. این اقدام علاوه بر کاهش قیمت مسکن و خانه دار شدن بخش قابل توجهی از مردم، باعث رونق



 
تولید شده و در اشتغال آفرینی نیز نقش قابل توجهی ایفا می کند. 

موارد مذکور بخشی از اقدامات تحول آفرین در دولت سیزدهم است. مواردي که مصداق مدیریت جهادي و به عبارتی تدبیر و امید در
رسیدگی به امور کشور است. اما فعالین اصلاح طلب حاضر به پذیرش این واقعیت بدیهی نیستند.



بررسی مشکلات روستا هاي میامی با حضور نماینده مجلس

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  2  |  تاریخ: 1400/06/30

نماینده شاهرود و میامی در مجلس گفت: تامین آب، تامین خوراك دام، اشتغال و مسکن جوانان، مشکل اصلی روستا هاي
میامی است.

به گزارش گروه استان هاي باشگاه خبرنگاران جوان از
سمنان، علی اصغر خانی نماینده مردم شهرستان هاي
شاهرود و میامی در مجلس شوراي اسلامی با حضور در
جمع مردم روستا هاي ري آباد، کرد آباد، پویه، کوهان،
هونستان، بکران و به بررسی مشکلات اهالی این منطقه

 
پرداخت. 

او افزود: مردم این مناطق در زمینه تامین آب، خوراك دام،
جاده، مسکن، اشتغال، امکانات اطفاي حریق، استقرار پاسگاه نیروي انتظامی و مسائل درمانی نیاز هایی دارند که باید عملیاتی و رفع

شود.



تسهیلات اشتغالزایی خانگی مددجویان افزایش یافت

منبع: اقتصاد تهرانشماره خبر:  3  |  تاریخ: 1400/06/30

اقتصادتهران: سقف فردي تسهیلات اشتغالزایی خانگی مدد جویان معرفی شده از سوي کمیته امداد امام خمینی(ره) سازمان
بهزیستی وسازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی براي مدد جویان به 100 میلیون تومان افزایش یافته است. به

گزارش اقتصادتهران به نقل از پایگاه خبري بانک مسکن، سقف فردي تسهیلات ...

اقتصادتهران: سقف فردي تسهیلات اشتغالزایی خانگی مدد جویان
معرفی شده از سوي کمیته امداد امام خمینی(ره) سازمان بهزیستی
وسازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی براي مدد جویان

 
به 100 میلیون تومان افزایش یافته است. 

به گزارش اقتصادتهران به نقل از پایگاه خبري بانک مسکن، سقف
فردي تسهیلات اشتغالزایی خانگی مدد جویان معرفی شده از سوي

کمیته امداد امام خمینی(ره) سازمان بهزیستی وسازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی براي مدد جویان به 100 میلیون
تومان افزایش یافته است. این رقم در سال گذشته از سوي نهاد هاي متولی 50 میلیون تومان تعیین شده بود. اما در مرداد ماه سال

 
سقف در نظر گرفته شده در یکهزار و سیصد و هجدهمین جلسه شوراي پول و اعتبار تغییر کرد. 

شوراي پول و اعتبار در این جلسه با پیشنهاد بانک مرکزي مبنی بر افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه ضروري و عادي بانک ها و
بانک هاي قرض الحسنه، تسهیلات قرض الحسنه اشتغال و نیز تسهیلات قرض الحسنه اعطائی بابت خرید انشعابات و توسعه خانگی و

 
کارگشایی امور کسب و کار خرد روستایی موافقت کرد. 

بر اساس مصوبه این شورا سقف فردي تسهیلات قرض الحسنه اشتغال (اعم از مشاغل خانگی، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام (ره)

 
و بهزیستی، ایثارگران و ...) 1000 میلیون ریال یا 100 میلیون تومان تعیین شد. 

پس از این مصوبه در پنج مرداد ماه هیات مدیره بانک مسکن نیز به زیر مجموعه خود مجوز داد این سقف را از 50 میلیون تومان تا
سطح 100 میلیون تومان در سال 1400 افزایش دهند.بر اساس این گزارش، دوره بازپرداخت تسهیلات 100 میلیونی اشتغالزایی را

 
84 ماه یا هفت سال در نظر گرفته است. 

بانک مسکن در نامه اي به زیر مجموعه خود درخواست کرده است که براي تسریع در روند پاسخگویی و تکمیل پرونده متقاضیان
بلافاصله پس از وصول این نامه نسبت به تعیین شعب اقدام کنند. پس از آن با تماس تلفنی با متقاضیان آنان را براي دریافت

تسهیلات به شعب تعیین شده راهنمایی کنند.



باید مشکلات و موانع سرمایه گزار را رفع کنیم

منبع: آرمان کرمانشماره خبر:  4  |  تاریخ: 1400/06/30

محمود محمدي با همراهی مدیران جهادکشاورزي، میراث فرهنگی، صمت و فنی حرفه اي این شهرستان از پروژه
اقتصادمقاومتی آبزیان روستاي هنوج گفت :در کنار نظارت هاي دقیق و مداوم، باید مشکلات و موانع سرمایه گزار را هم رفع

کنیم.

به گزارش راه آرمان ، محمود محمدي رئیس دادگستري
شهرستان زرند با همراهی مدیران جهادکشاورزي، میراث
فرهنگی، صمت و فنی حرفه اي این شهرستان از پروژه
اقتصادمقاومتی آبزیان روستاي هنوج از توابع کرمان بازدید

 
کرد. 

حجت الاسلام محمود محمدي در جریان این بازدید با اشاره به مشکلات اقتصادي کشور، گفت: نشستن مدیران در اتاق ها مشکلی را
حل نمی کند و مدیران باید با بازدید از پروژه هاي در حال اجرا؛ آن دسته از پروژه هاي موفق که می تواند در شهرستان زرند اجرا

 
شود را از طریق تشویق سرمایه گزاران به مشارکت در طرحهاي اقتصاد مقاومتی مورد حمایت قرار دهند. 

وي ادامه داد: مدیران باید آن دسته از پروژهایی که به مشکل برخورد کردند را نیز براي رفع موانع مورد مساعدت و حمایت قرار دهند
چرا که تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادي کشور تحقق کامل منویات امام خامنه اي (مدظله العالی) است و اطمینان دارم که

 
دولت جناب آقاي دکتر رئیسی توجه خاصی به سیاستهاي اقتصاد مقاومتی و نگاه به توانمندیهاي داخلی خواهد داشت. 

رئیس دادگستري شهرستان زرند افزود: یکی از مهمترین چالشهاي پیش روي سرمایه گزاران مشکلات مربوط به تامین نقدینگی براي
مدیریت پروژه هاست که دولت این مبالغ را در اختیار بانکها قرار می دهد تا از طریق بانک به دست سرمایه گزار برسد و ما انتظار

 
داریم بانکها براي کمک به رفع مشکلات اقتصادي کشور روند پرداخت تسهیلات را بر اساس قانون و مطابق با شرع تسهیل کنند. 

رییس شوراي حفظ حقوق بیت المال زرند با تاکید بر نظارت دقیق دستگاههاي اجرایی بر روي پروژه هایی که به هر نحوي از

 
کمکهاي دولتی برخوردار شدند، افزود: در کنار نظارت هاي دقیق و مداوم، باید مشکلات و موانع سرمایه گزار را هم رفع کنیم. 

حجت الاسلام محمدي با انتقاد از برخی بانکها گفت: متاسفانه گزارشی دریافت کردم که در برخی بانکها مدیران بانک در همان
برخورد اول شروع به سنگ اندازي یا دلسرد کردن سرمایه گزار نموده اند که این اقدام در شرایط سخت اقتصادي که نیاز به حضور
سرمایه گزار براي برون رفت از مشکلات داریم به نوعی جفا به کشور محسوب می شود و قطعا این رفتارها زیر ذره بین نهادهاي
نظارتی قرار خواهد گرفت تا هر کسی در هر جایگاهی که خلاف منویات مقام معظم رهبري(مدظله) در تحقق اقتصاد مقاومتی

 
کارشکنی می کند، مورد تعقیب قرار گیرد. 



وي از دستگاه هاي اجرایی خواست با هماهنگی و هم افزایی در جهت رفع مشکلات و برداشتنِ برخی بروکراسی هاي غیر ضرور اداري

 
تلاش کنند. 

رییس حوزه قضایی شهرستان زرند در پایان با تقدیر از اجراي پروژه آبزي پروري در روستاي هنوج گفت: این پروژه مصداق روشنی از
اقتصاد مقاومتی برپایه مدیریت بهینه آب در این شرایط دشوار خشکسالی، تامین بخشی از نیاز بازار ، بهبود شرایط کوددهی و افزایش

 
محصول کشاورزي مجاور طرح و بسترسازي جهت جذب گردشگر و رونق صنعت گردشگري و ایجاد اشتغال و رونق روستا است. 

انتهاي پیام/زرند



برنامه اجراي 10 میلیارد دلار پروژه توسعه اي در ایمیدرو

منبع: روزنامه گسترش صمتشماره خبر:  5  |  تاریخ: 1400/06/30

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو درخصوص اینکه ایمیدرو چه سرمایه گذاري هاي جدیدي در زنجیره ي ارزش
خواهد داشت، اعلام کرد: بر اساس سیاست ابلاغی وزارت صنعت، معدن و تجارت، استراتژي سازمان ایمیدرو از این پس از کمیت به

 
کیفیت سوق داده خواهد شد و به جاي افزایش تناژ، تولید کیفی و ارزش افزوده خط کش و راهنماي ما خواهد بود. 

امیر صباغ افزود: کشور در حوزه زیرساخت به ویژه در زمینه انرژي، آب و گاز ضعیف است و بخش عمده اي از سرمایه گذاري

 
ایمیدرو ظرف 3 الی 4 سال آینده در حوزه زیرساخت هاي انرژي خواهد بود. 

وي گفت: قطعا اگر از تامین زیرساخت اطمینان پیدا کنیم در کمیت می توان مانور بیشتري داد. تا آن زمان به سمت کیفیت خواهیم

 
رفت که انرژي کمتري مصرف می کند و ارزش افزوده بیشتري دارد. 

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو با بیان اینکه استراتژي این سازمان، نگاهی به توسعه اشتغال در پایین دست زنجیره
معدن و صنایع معدنی دارد، اظهارکرد: بومی سازي، سرمایه گذاري در حوزه اکتشاف به کمک بخش هاي خصوصی، آموزش و پژوهش
در جهت ایجاد شرایط بهتر رشد توسعه و سرمایه گذاري، استفاده از توان داخلی و اجراي قانون برنامه هفتم توسعه که به زودي در
دستور کار دولت قرار می گیرد از دیگر برنامه هاي ایمیدرو است. صباغ افزود: ایمیدرو براي تامین مواد اولیه صنایع خودرو از جمله
تولید ورق هاي عریض و کیفی در نورد 2 فولاد مبارکه و حتی لوله ترمز که از خارج وارد می شد تفاهمنامه هایی با خودروسازان به

 
امضا رساند. 

وي با اشاره به اینکه در صنعت مس با مازاد ظرفیت کاتد روبرو هستیم، گفت: با توجه به اینکه دولت قرار است در برنامه هفتم ساخت
خودرو هاي برقی را در دستور کار قرار دهد، مصرف مس در داخل افزایش می یابد به همین دلیل ایمیدرو به دنبال شناسایی ظرفیت
هاي جدید مس است. صباغ افزود: در زمینه تولید دیگر مواد اولیه مورد نیاز باتري خودرو هاي برقی مانند لیتیوم نیز برنامه هایی

 
ازجمله واردات آن به صورت کنسانتره و سپس تولید آن در داخل یا اکتشاف ذخیره معدنی این مواد خواهیم داشت. 

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو همچنین از سرمایه گذاري این سازمان توسعه اي در حوزه پایین دست فولاد خبر داد
و گفت: مطالعاتی در زمینه تولید لوله هاي فشار بالاي آلیاژي که در ذخیره سازي سوخت هیدروژن، سیلندر هاي اکسیژن و سی ان
جی کاربرد زیادي دارد آغاز کردیم؛ این لوله ها که عمدتا وارد می شود تبدیل به سیلندر شده و امیدواریم با ساخت لوله هاي فشار

 
بالاي آلیاژي، ارزش افزوده آن به داخل کشور بیاید. 

صباغ با بیان اینکه ایمیدرو همزمان پروژه هایی روي ارزش افزوده زنجیره فولاد، آلومینیوم و مس در دست اقدام دارد افزود: ایمیدرو
در حوزه آلومینیوم مطالعاتی را در پایین دست انجام داده، آلومینیوم سالکو وارد مدار تولید شده و با توجه به مازاد آلومینیوم، پیش
بینی می شود مواد معدنی و محصولاتی با ارزش افزوده بالاتر، بخش عمده اي از صادرات آینده کشور را به خود اختصاص دهد به ویژه
آنکه در این زمینه مذاکراتی با چینی ها داشته ایم. ایمیدرو هم زمان در تقویت زنجیره ارزش ازجمله افزایش ظرفیت تولید الکترود



گرافیتی، پودر آلومینا و تولید آن از مواد معدنی مختلف، فعالیت در حوزه اکتشافات عمیق و تجهیزات معدنی هم فعال است. او حجم
سرمایه گذاري ایمیدرو و شرکت هاي تابعه در حوزه زیرساخت را حدود 8 میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: این میزان شامل احداث
500 هزار مگاوات توان نیروگاهی و خطوط انتقال آب است. روي گاز نیز همچنان مطالعه می کنیم و معتقدیم گاز؛ بحران و مشکل

 
اصلی حوزه صنایع انرژي بر کشور در آینده است. 

در این زمینه ایمیدرو به دنبال ایجاد راهکاري از طریق سرمایه گذاري مشترك با وزارت نفت است. مدیر اقتصادي وتوسعه سرمایه
گذاري ایمیدرو اظهارکرد: واحد هاي تابعه ایمیدرو بیش از 10 میلیارد دلار پروژه توسعه در دست اجرا دارند و به نظر می رسد بتوانند

از منابع داخلی و بازار سرمایه، پروژه ها را کامل کنند.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: ساعت 24شماره خبر:  6  |  تاریخ: 1400/06/30

ساعت24- با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

 
ساعت24- با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

 
محمدعلی زلفی گل طی حکمی «سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب مقیمی به این شرح است؛ 

 
جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل 

شایان ذکر است؛ مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و
برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس
کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و
ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1.9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی
استان قم (از سال 1.94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1.91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان
دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در

کارنامه کاري خود دارد.





یک پیشنهاد به رستم قاسمیوزیر راه کمیته ویژه بررسی تعارض منافع را تشکیل

دهد

منبع: سازه خبرشماره خبر:  7  |  تاریخ: 1400/06/30

عده اي از مهندسان مالک ده ها شرکت حقوقی خدمات مهندسی هستند و منافع صدها مهندس را به استعمار و استثمار
گرفته اند و بر طبق روایت وزارت راه این اشخاص مشمول تعارض منافع نمی شوند. به گزارش سازه خبر،تنش و تقابل فی

مابین نظام مهندسی ساختمان و وزارت راه و شهرسازي که توسط وزیر اسبق راه و شهرسازي و (...)

عده اي از مهندسان مالک ده ها شرکت حقوقی خدمات مهندسی هستند و منافع صدها مهندس را به استعمار و استثمار گرفته

 
اند و بر طبق روایت وزارت راه این اشخاص مشمول تعارض منافع نمی شوند. 

به گزارش سازه خبر،تنش و تقابل فی مابین نظام مهندسی ساختمان و وزارت راه و شهرسازي که توسط وزیر اسبق راه و شهرسازي و
با نیّت حذف نظام مهندسی ساختمان و تصاحب جایگاه این سازمان به نفع گروه ها و باندهاي نورچشمی کلید خورد، طی 8 سال
دولت یازدهم و دوازدهم، روزها و ماه ها و سال هاي سخت و سیاهی را براي حرفه مهندسی ساختمان و سازمان نظام مهندسی

 
ساختمان رقم زد . 

این تنش تا آن جا پیش رفت که بخش بزرگی از بدنه جامعه مهندسی کشور که جملگی در زمره بازوان توانمند فنی و عمرانی کشور
بودند و می توانستند نقش مهمی در عبور کشور از بحران ها ایفا کنند، عطاي حضور در عرصه را به لقایش بخشیدند؛ تقابلی که با
نیّات منحرفانه وزیر اسبق کلید خورد و هم چون حوزه هاي دیگر چون حوزه مسکن، تحرك در یک سازمان پویا و تحول آفرین که
مقام معظم رهبري (مدظلّه العالی) در سیاست هاي کلی نظام بر تقویت آن تأکید فرموده اند، را به حاشیه راند و با تعرّضات پیاپی و
غیرقانونی شخص وزیر و همراهانش به این سازمان داراي قانون مشخص و مستقل، مصادیق دردناکی از  بی تدبیري و ناامیدسازي

 
توسط وزیر یک وزارت خانه کلیدي دولت مدعی تدبیر و امید بر  اذهان حرفه مندان این کشور بر جاي گذاشت؛ 

با شروع به کار دولت جدید، انتظار این بود تنش و تقابل بین نظام مهندسی ساختمان و دولت تنزل یابد و فصل جدید همراهی و
همکاري بزرگ ترین سازمان خصوصی عهده دار مأموریت هاي عمومی کشور براي توسعه و آبادانی کشور آغاز شود؛ امادر کمال
ناباوري  و با علم به جذابیت واژه تعارض منافع و درست در آغازین روزهاي کاري وزیر جدید راه و شهرسازي، وي را نیز وارد موضوعی

 
کردند که عقبه بسیار طولانی دارد و بدون مطالعه و مداقه در آن، ورود به آن هزینه زاست؛ 

با مقدمه فوق باید اذعان کرد اقدامات اخیري که تحت عنوان ظاهري مقابله با تعارض منافع در حوزه نظام مهندسی ساختمان در
جریان است، حتی لنگه شلوار  سردمداران و اربابان تعارض منافع در حوزه نظام مهندسی ساختمان را نیز خاکی نمی کند و عنوان و

 
محتوایش با هم تطابق ندارد؛ براي اثبات این موضوع، توجه به نکات ذیل، لازم و ضروري است: 

1٫            راه هاي بهره گیري از تعارض منافع در حوزه خدمات مهندسی ساختمان، هم چون سایر حوزه ها لایه بندي شده، تو در
تو و بسیار پیچیده است و اساساً مشمولان تعارض منافع به آسانی خود را در تیررس قانون و یا بخشنامه قرار نمی دهند و بسیار ساده
لوحانه است اگر که فکر شود که با تعریف مصادیق سطحی می توان تعارض منافع را از حوزه خدمات مهندسی زدود؛ آنانی که بر
مختصات خدمات مهندسی تسلط دارند، می دانند اغلب آن دسته از مدیران سازمان نظام مهندسی که به طور رسمی و بدون



سوءاستفاده از موقعیت و جایگاه مبادرت به ارائه خدمات مهندسی کرده اند اتفاقاً در زمره قانون مندترین مدیران سازمان هستند و در
نقطه مقابل آن دسته از افرادي که آلوده به تعارض منافع هستند و اتفاقاً تعداد قابل توجهی از آنان طی سالیان اخیر از طریق اعضاء

 
سازمان شناسایی شده اند و محتملاً معرف حضور دستگاه نظارت عالیه نیز هستند. 

به ظاهر هیچ بهره اي از پروانه اشتغال خود نبرده اند و لکن در عمل مالک ده ها شرکت حقوقی در حوزه خدمات مهندسی هستند و
منافع ده ها و صدها مهندس را به استعمار و استثمار گرفته اند و بر طبق روایتی که راه و شهرسازي از تعارض منافع در حوزه نظام
مهندسی ساختمان ارائه می کند، این اشخاص مشمول تعارض منافع نشده اند و حتی در لیست سفید نیز قرار خواهند گرفت!  و بدین
ترتیب در صورتی که ارائه خدمات مهندسی در چارچوب ظرفیت قانونی براي اعضاء هیأت مدیره در زمره مصادیق تعارض منافع
محسوب شود، این نوع نگاه، جز حذف شفافیت در حوزه خدمات مهندسی و ترغیب افراد به مخفی کاري و فعالیت در پستوها نتیجه

 
اي به همراه نخواهد داشت. 

2٫            با التزام و اعتقاد به این اصل که برخورد با فساد و فاسد، از هر جایی که شروع شود، مورد نکوهش است، از این که چرا در
جغرافیاي گسترده تعارض منافع در ساختار حکمرانی کشور، نظام مهندسی ساختمان به عنوان نقطه آغاز انتخاب گردید محل نقد
نیست؛ اما این که چرا در شرایطی که سازمان نظام مهندسی ساختمان و اعضاء آن، خود قربانی گلوگاه هاي تعارض منافع برون
سازمانی اند و طی سال ها و دهه هاي گذشته همواره برخی از جایگاه ها در  مراجع صدور پروانه و کمیسیون ها ماده 100 و ماده 5 و
...، به عنوان ابَرَگلوگاه هاي و منابع انتشار تعارض منافع در حوزه خدمات مهندسی ساختمان، بخش بزرگی از منافع مهندسان و اعضاء
سازمان نظام مهندسی ساختمان را به تاراج برده اند،  به حال خود رهایند و آزادانه فعالیت می کنند و هیچ برنامه اي نیز براي

 
برخورد  با آن ها ارائه نمی شود؟، سوالی جدي است! 

3٫            اقدامات و سیاست هاي مثبت زیادي در کشورهاي توسعه یافته به اجرا درآمده که نظام حکمرانی ما نیز نیازمند اجراي
آن است؛ اما آیا می توان سیاست ها و اقدامات مثبت را بدون وجود قانون به اجرا درآورد؟ به عنوان مثال، سال ها حوزه مسکن
نیازمند اتخاذ سیاست هاي مالیاتی است تا مسکن را از کالاي سرمایه اي به یک کالاي مصرفی مبدّل سازد؛ اما آیا بدون تصویب قانون

 
مرتبط در مجلس شوراي اسلامی، می شود این سیاست خوب را پیاده سازي کرد؟ 

تفسیر راه و شهرسازي از تعارض منافع در حوزه خدمات مهندسی، تفسیري مبتنی بر تفکرات وزیر سابق راه و شهرسازي است که با
هدف حذف مخالفان و با نیّت تضعیف سازمان نظام مهندسی ساختمان (و درست در نقطه مقابل سیاست هاي کلی نظام- ابلاغی مقام
معظم رهبري (مدظلّه العالی)- مبنی بر تقویت سازمان هاي مزبور) و تهی سازي پیکره مدیریتی این سازمان حرفه اي از حرفه مندان
داراي باور و ارزش حرفه اي ارائه شده بود و از  همان بدو امر نیز مکرراً مورد اشکال قانونی دیوان عدالت اداري و مجلس شوراي
اسلامی و ... قرار گرفت؛ بنابراین، بر فرض این که تفسیر وزارت راه و شهرسازي از مصادیق تعارض منافع در حوزه نظام مهندسی
ساختمان یکی از ضرورت هاي  اصلاح نظام مهندسی ساختمان باشد، مادامی که قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان چنین
تفسیري را پوشش نمی دهد، تلاش وزارت خانه براي پیاده سازي یک ضرورت خوب فاقد پشتوانه قانونی را باید مصداق تلاش براي

 
تحقق یک فعل غیرقانونی قلمداد کرد. 

4٫            اگر فرضاً ارائه خدمات مهندسی در چارچوب ظرفیت قانونی توسط اعضاء هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان ها را که ناشی از  تفسیر وزارت راه و شهرسازي از مصادیق تعارض منافع در حوزه خدمات مهندسی است، تفسیر درستی
بدانیم، آن گاه این سؤال پیش می آید که مگر ارائه خدمات مهندسی توسط اعضاء هیأت مدیره و ارتکاب شان به تعارض منافع عاجلاً

 
و در زمان انتخابات رخ داده است، که وزارت خانه در این ایام به این فکر افتاد با آن ها برخورد کند؟ 



مسلماً پاسخ این سوال منفی است؛ به عبارتی اگر ارائه خدمات مهندسی توسط اعضاء هیأت مدیره، تخلف بوده است، ماهیتاً این فعل
متخلفانه (به زعم وزارت راه و شهرسازي) طی 3 سال گذشته و مستمراً در حال رخداد بوده است و منطقاً ادارات کل راه و شهرسازي
استان ها و به تبع آن وزارت راه و شهرسازي به عنوان دستگاه نظارت عالیه از وقوع این فعل متخلفانه باخبر بوده اند و قانوناً می
بایست با اقدام پیشگیرانه خود از بروز این تخلف جلوگیري به عمل می آوردند و اجازه اشاعه آن را نمی دادند؛ براین اساس، مسئولان
ناظر بر عملکرد سازمان نظام مهندسی ساختمان و مسئولان بلافصل آنان به وظایف قانونی و ذاتی خود عمل ننموده و مرتکب ترك
فعل شده اند و بدین طریق موجبات تحدّي به منافع ده ها هزار مهندس را منجر گردیده اند و امروز باید وزیر فسادستیز راه و

 
شهرسازي در اولین گام، این افراد را مورد پیگرد قانونی و قضائی قرار دهد. 

5٫            اگر بنا بر قانون، اعضاء فعلی هیأت مدیره مشمول تعارض منافع اند و ارتکاب این افراد به برخورداري از منافع متعارض از
حیث قانونی محرز است، پس چه نیازي به استفاده از ابزار ناثواب فشار به کاندیداها براي انصراف از کاندیداتوري یا هزینه زایی براي
وزیر جدید راه و شهرسازي از طریق اعمال بند (ج) ماده (23) است؟ و چرا از طریق قانونی به تخلفات این افراد رسیدگی و جرم شان
محرز و از صحنه رقابت کنار گذارده نمی شوند؟ و به اعضاء سازمان معرفی نمی شوند تا اعضاء از انتخاب مجدد این افراد در دوره هاي
بعدي نیز احتراز نمایند؟ و اگر هم که قانون در این رابطه داراي سکوت یا ابهام است و یا قانون مرتبطه تدوین نشده است، پس چرا و
با چه نیّتی پاي وزیر جدید راه و شهرسازي که ده ها ابَرَچالش را در حوزه مسکن، شهرسازي و حمل و نقل در پیش روي خود دارد و
براي حل هر یک از این چالش ها به همراهی حداکثري جامعه مهندسی نیاز دارد، به تقابل با سازمان نظام مهندسی ساختمان کشانده

 
می شود؟ 

6٫            در انتخابات گذشته، تفسیر و تهدید وزیر وقت راه و شهرسازي سبب شد که کاندیداتوري کارمندان 14 دستگاه دولتی
(که برخی از آن ها منطبق بر قانون و برخی دیگر مغایر با قانون بود) در انتخابات هیأت مدیره مشمول مصادیق تعارض منافع شناخته
شود و تعداد قابل توجهی از افرادي که هر یک می توانستند در تقویت سازمان نظام مهندسی ساختمان نقشی مهم ایفا کنند، از
صحنه رقابت انتخاباتی و رویارویی احتمالی آتی با سیاست هاي متعرّضانه وزیر وقت حذف شدند و نتیجه آن اقدام که علی الظاهر با
شعار ظاهري مقابله با فساد و با نیّت پشت پرده تضعیف سازمان نظام مهندسی ساختمان رخ داد، چیزي جز تضعیف بیش از پیش
سازمان نظام مهندسی ساختمان و رسیدن به نقطه کنونی نبود؛ حالا نیز  اگر مقرر شود که ارائه خدمات مهندسی توسط اعضاء هیأت
مدیره تحت شمول مصادیق تعارض منافع شناخته شود، با لحاظ این موضوع که مستفاد از قانون، عضویت در هیأت مدیره شغل
محسوب  نمی شود و قانوناً نمی توان براي اعضاء هیأت مدیره حقوق در نظر گرفت، می توان حدس زد که چه کسانی بر مسند
مدیریت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها تکیه خواهند زد و عاقبت این سازمان از حیث اقتدار و حفظ استقلال به کدامین

 
سمت خواهد رفت؟ 

با تأمل در مراتب فوق، می توان نتیجه گرفت تفسیر وزارت راه و شهرسازي از مصادیق تعارض منافع در حوزه نظام مهندسی
ساختمان، تفسیري مغایر با قانون، در تداوم پروژه تضعیف سازمان، موجب ترویج مخفی کاري و فساد، سبب تشدید جدایی اعضاء از
سازمان، حاشیه سازي براي وزیر جدید راه و شهرسازي و ایجاد گسل بین متخصصان و دولت مردمی نیازمند همراهی مردم بالاخص
متخصصان دانست و از همین رو به وزیر محترم راه و شهرسازي پیشنهاد می شود شخصاً به موضوع ورود کنند و با تشکیل یک کمیته
ویژه، ابعاد مختلف موضوع را به دور از هیاهوها و ادعاهاي پرطمطراق بررسی کرده و اجازه ندهد در آغازین روزهاي دولت جدید،

 
کاسبان گسل بین دولت و ملت به اغراض و امیال و اهداف خود نایل آیند. 

مهدي برزگر-عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان



اجراي بیش از 10 میلیارد دلار پروژه توسعه اي در ایمیدرو

منبع: روزنامه جهان صنعتشماره خبر:  8  |  تاریخ: 1400/06/30

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو گفت: واحدهاي تابعه ایمیدرو بیش از 10 میلیارد دلار پروژه توسعه در دست
اجرا دارند و به نظر می رسد بتوانند از منابع داخلی و بازار سرمایه، پروژه ها را کامل کنند. نوشته اجراي بیش از 10 میلیارد

دلار پروژه توسعه اي در ایمیدرو اولین بار در جهان صنعت نیوز. ...

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو گفت: واحدهاي تابعه ایمیدرو بیش از 10 میلیارد دلار پروژه توسعه در دست

 
اجرا دارند و به نظر می رسد بتوانند از منابع داخلی و بازار سرمایه، پروژه ها را کامل کنند. 

به گزارش جهان صنعت نیوز:  از سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، «امیر صباغ» افزود: بر اساس
سیاست ابلاغی وزارت صنعت، معدن و تجارت، استراتژي سازمان ایمیدرو از این پس از کمیت به کیفیت سوق داده خواهد شد و به

 
جاي افزایش تناژ، تولید کیفی و ارزش افزوده خط کش و راهنماي ما خواهد بود. 

وي اظهار داشت: کشور در حوزه زیرساخت به ویژه در زمینه انرژي، آب و گاز ضعیف است و بخش عمده اي از سرمایه گذاري ایمیدرو

 
در سه تا چهار سال آینده در حوزه زیرساخت هاي انرژي خواهد بود. 

صباغ گفت: به طور قطع اگر از تامین زیرساخت اطمینان پیدا کنیم در کمیت می توان مانور بیشتري داد، تا آن زمان به سمت

 
کیفیت خواهیم رفت که انرژي کمتري مصرف می کند و ارزش افزوده بیشتري دارد. 

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو با بیان اینکه استراتژي این سازمان، نگاهی به توسعه اشتغال در پایین دست زنجیره
معدن و صنایع معدنی دارد، اظهار داشت: بومی سازي، سرمایه گذاري در حوزه اکتشاف به کمک بخش هاي خصوصی، آموزش و
پژوهش براي ایجاد شرایط بهتر رشد توسعه و سرمایه گذاري، استفاده از توان داخلی و اجراي قانون برنامه هفتم توسعه که به زودي

 
در دستور کار دولت قرار می گیرد، از دیگر برنامه هاي ایمیدرو است. 

صباغ ادامه داد: ایمیدرو براي تامین مواد اولیه صنایع خودرو از جمله تولید ورق هاي عریض و کیفی در نورد2 فولاد مبارکه و حتی

 
لوله ترمز که از خارج وارد می شد تفاهمنامه هایی با خودروسازان به امضا رساند. 

وي با اشاره به اینکه در صنعت مس با مازاد ظرفیت کاتد روبه رو هستیم، گفت: با توجه به اینکه دولت قرار است در برنامه هفتم
ساخت خودروهاي برقی را در دستور کار قرار دهد، مصرف مس در داخل افزایش می یابد به همین دلیل ایمیدرو به دنبال شناسایی

 
ظرفیت هاي جدید مس است. 

این مقام مسوول خاطرنشان کرد: در زمینه تولید دیگر مواد اولیه مورد نیاز باتري خودروهاي برقی مانند لیتیوم نیز برنامه هایی

 
ازجمله واردات آن به صورت کنسانتره و سپس تولید آن در داخل یا اکتشاف ذخیره معدنی این مواد خواهیم داشت. 



مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو همچنین از سرمایه گذاري این سازمان در حوزه پایین دست فولاد خبر داد و گفت:
مطالعاتی در زمینه تولید لوله هاي فشار بالاي آلیاژي که در ذخیره سازي سوخت هیدروژن، سیلندرهاي اکسیژن و سی.ان.جی کاربرد
زیادي دارد آغاز کردیم؛ این لوله ها که به طور عمده وارد می شود تبدیل به سیلندر شده و امیدواریم با ساخت لوله هاي فشار بالاي

 
آلیاژي، ارزش افزوده آن به داخل کشور بیاید. 

صباغ با بیان اینکه ایمیدرو هم زمان پروژه هایی در زمینه ارزش افزوده زنجیره فولاد، آلومینیوم و مس در دست اقدام دارد، افزود:
ایمیدرو در حوزه آلومینیوم مطالعاتی را در پایین دست انجام داده، آلومینیوم سالکو وارد مدار تولید شده و با توجه به مازاد آلومینیوم،
پیش بینی می شود مواد معدنی و محصولاتی با ارزش افزوده بالاتر، بخش عمده اي از صادرات آینده کشور را به خود اختصاص دهد،

 
به ویژه آنکه در این زمینه مذاکراتی با چینی ها داشته ایم. 

وي افزود: ایمیدرو هم زمان در تقویت زنجیره ارزش ازجمله افزایش ظرفیت تولید الکترود گرافیتی، پودر آلومینا و تولید آن از مواد

 
معدنی مختلف، فعالیت در حوزه اکتشافات عمیق و تجهیزات معدنی هم فعال است. 

مدیر اقتصادي و توسعه سرمایه گذاري ایمیدرو، حجم سرمایه گذاري ایمیدرو و شرکت هاي تابعه در حوزه زیرساخت را نزدیک به

 
هشت میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: این میزان شامل ساخت 500 هزار مگاوات توان نیروگاهی و خطوط انتقال آب است. 

وي بیان داشت: روي گاز نیز همچنان مطالعه می کنیم و معتقدیم گاز، بحران و مشکل اصلی حوزه صنایع انرژي بر کشور در آینده

 
است؛ در این زمینه ایمیدرو به دنبال ایجاد راهکاري از طریق سرمایه گذاري مشترك با وزارت نفت است. 

 
 -
-



پرداخت به موقع حقوق بازنشستگان/ بیمه کارگران ساختمانی بار مالی دارد

منبع: ایسناشماره خبر:  9  |  تاریخ: 1400/06/30

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از پرداخت به موقع حقوق بازنشستگان خبر داد و ضمن مخالفت با عرضه سیمان در خارج از
بورس به برخی پیمانکاران خاص گفت: موضوع بیمه کارگران ساختمانی در مجلس در حال بررسی است و باید تامین مالی

شود.

به گزارش ایسنا، حجت االله عبدالملکی در مراسم افتتاح 4
مرکز نوآوري و توسعه بخش تعاون که با امضاي تفاهم نامه
سه جانبه میان بانک توسعه تعاون، صندوق ضمانت سرمایه
گذاري بخش تعاون و معاونت امور تعاون همراه بود، اظهار
کرد: در راستاي توسعه بخش تعاون اقدام در دستور کار
قرار گرفته است اول اصلاح قانون تعاون که لایحه آن در
کمیسیون مربوطه در دست بررسی بود و اعلام کردیم پس
از افزوده شدن موارد جدید و به منظور ارتقاي ظرفیت

 
قانون، 45 روزه آن را به مجلس ارائه می کنیم. 

وي تخصیص خط اعتبار ي 2000 میلیارد تومانی به بخش تعاون را دومین اقدام عنوان کرد و گفت: با تفاهم نامه اي که امروز بین
معاونت تعاون، بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه گذاري تعاون امضا شد، 60 درصد از این تسهیلات با نرخ تکلیفی و با

 
یارانه اي که معاونت تعاون می پردازد به تعاونی ها پرداخت می شود. 

 
عبدالملکی ابراز امیدواري کرد: با افزایش منابع بانکی در سال 1401 تسهیلات دهی بانک توسعه تعاون به تعاونی ها افزایش یابد. 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به سوال ایسنا درباره حل مشکل بیمه کارگران ساختمانی گفت: درمورد بیمه کارگران
ساختمانی لایحه اي هم اکنون در مجلس مطرح است و مسئولان حوزه تأمین اجتماعی در این زمینه در حال پیگیري هستند. دولت

 
مسئول بیمه کارگران ساختمانی است ولی این طرح بار مالی دارد که باید توسط دستگاه هاي مربوطه تأمین مالی شود. 

وي در عین حال از پرداخت به موقع حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی خبر داد و اظهار کرد:در روزهاي بعد از کسب رأي اعتماد
قول داده بودیم که حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی به طور منظم پرداخت شود. خوشبختانه از دو روز گذشته پرداخت حقوق

 
بازنشستگان کشوري و از بیست و یکم، حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی آغاز شده است. 

عبدالملکی همچنین درباره موضوعاتی که در خصوص ثبت نام جاماندگان یارانه معیشتی اخیرا مطرح شده اظهار کرد: در حال حاضر

 
طرحی در دولت در دست بررسی است و در حال زمانبندي نحوه اجراي آن هستیم که هنوز نهایی نشده است. 

وي به موضوع ورود شرکت هاي جدید زیرمجموعه تأمین اجتماعی به بورس اشاره کرد و گفت: سیاست ما این است که در ابتدا عرضه



شرکت هاي جدیدي که در بورس نیستند انجام شود و این مساله می طلبد که سازمان بورس در این زمینه کمک کند، دوم

 
محصولات و کالاهایی که بورس پذیر هستند در زیرمجموعه سازمان تأمین اجتماعی وارد بورس کالا شده و در بورس عرضه شوند. 

وزیر کار درخصوص عرضه سیمان در بورس کالا نیز گفت: در هفته هاي اول 70 درصد سیمان عرضه شده در بورس کالا از شرکت
هاي تولید سیمان زیرمجموعه شستا، تأمین اجتماعی و صندوق هاي بازنشستگی بود. درخواست هایی هم بود که سیمان را خارج از

 
بورس به برخی پیمانکاران خاص بدهیم که با این خواسته مخالفت کردیم. 

عبدالملکی در مراسم افتتاح چهار مرکز توسعه نوآوري بخش تعاون استان هاي سیستان و بلوچستان، گیلان، سمنان و خوزستان، از
بخش تعاون به عنوان یکی از زیر بخش هاي مهم اقتصاد ایران نام برد که با هدف ایجاد اشتغال در کشور و مشارکت مردمی در اقتصاد

 
در کنار دو بخش خصوص و دولتی تعریف شده است. 

وي افزود: در هفته تعاون امسال تعداد 268 پروژه تعاونی در سراسر کشور با سرمایه گذاري 3387 میلیارد تومان به بهره برداري رسید

 
که با بهره برداري این طرح ها 7900 فرصت شغلی جدید در کشور ایجاد می شود. 

به گفته وي، با توجه به بیکاري جوانان به ویژه فارغ التحصیلان دانشگاهی از طریق توسعه تعاونی ها و حمایت از بخش تعاون می توان

 
اشتغال ارزان تر و گسترده تر ایجاد و از ظرفیت مراکز نوآوري بخش تعاون در این زمینه استفاده کرد. 

 
وزیر تعاون در پایان از ساخت 840 هزار واحد مسکن مهر توسط شرکتهاي تعاونی مسکن خبر داد. 

انتهاي پیام



حمایت از سرمایه گذران داخلی رکن اصلی توسعه در خوزستان

منبع: تجهیز نیوزشماره خبر:  10  |  تاریخ: 1400/06/30

به گزارش پایگاه خبري تجهیزنیوز به نقل از بتاب نیوز، پیمان نجف پور در یادداشتی می گوید: حمایت از سرمایه گذاران
داخلی رکن اصلی توسعه و مسیري براي جذب سرمایه گذاران خارجی است ، چرا که بازار پول و سرمایه به عنوان 2 بال

اقتصاد باید به طور هماهنگ حرکت کنند. کشورهاي جهان به ویژه (...)

حمایت از سرمایه گذران داخلی رکن اصلی توسعه در خوزستان به
گزارش پایگاه خبري تجهیزنیوز به نقل از بتاب نیوز، پیمان نجف پور
در یادداشتی می گوید: حمایت از سرمایه گذاران داخلی رکن اصلی
توسعه و مسیري براي جذب سرمایه گذاران خارجی است ، چرا که
بازار پول و سرمایه به عنوان 2 بال اقتصاد باید به طور هماهنگ

 
حرکت کنند. 

کشورهاي جهان به ویژه کشورهاي در حال توسعه براي تقویت اقتصاد که شامل جذب سرمایه، افزایش تولید و بالا بردن اشتغال و در

 
نهایت رسیدن به رشد و توسعه ، برنامه هاي متعددي را به مرحله اجرا می گذارند. 

سرمایه و سرمایه گذاري هاي داخلی در عرصه بین المللی نیز در رشد و توسعه اهمیت بسیار بالایی دارند ، همواره یکی از دغدغه هاي

 
اساسی کارشناسان مالی در جهان ایجاد بازارهاي متنوع پول ، سرمایه و همچنین اثرات متقابل این دو بازار است. 

در واقع در بازارهاي مالی تولیدات داخلی این روابط هر روز گسترده تر می شود و شرایط به گونه اي می شود که بازار پول و سرمایه
به عنوان دو بال اقتصاد به طور هماهنگ با هم حرکت می کنند و حرکت یکی در واقع تکمیل حرکت دیگري است و در این 2 بازار

 
می توانند موجبات رشد غیرتورمی و رشد درون زاي اقتصاد کشورها را فراهم سازند. 

بر اساس سیاستهاي کلی اصل 44 قانون اساسی براي رشد و توسعه اقتصادي و اجراي عدالت اجتماعی و فقرزدایی ضرورت دارد که
بخش خصوصی فعال شود و علاوه بر اصل 44 ، در سیاستهاي کلی اقتصاد مقاومتی هم به تقویت نقش مردم در اقتصاد و به خصوص

 
اقتصاد دانش بنیان توجه ویژه شده است. 

با توجه به فراهم شدن زمینه ارتباط بیشتر با بازارهاي جهانی باید با تقویت روابط بین الملل و ارتباط با دارندگان فن آوریهاي روز دنیا
در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی هر دو مسیر یعنی هم تقویت شرکتهاي خصوصی تولیدي و هم شرکت هاي دانش بنیان داخلی و هم

 
انتقال تولیدات و محصولات و تکنولوژي روز دنیا را باید توأمان می پیماییم . 

یعنی به جاي واردات کالا ، حمایت از سرمایه گذار داخلی و البته با ورود تکنولوژي مد نظرش و با مدیریت صحیح در راستاي اهداف
کلان و اسناد بالادستی به مصرف برسد تا در راستاي سیاستهاي اقتصاد مقاومتی، استفاده از سرمایه گذاران داخلی براي تولید

 
محصولات صادرات محور باشد. 



فعالین بخش خصوصی به عنوان رزمندگان جبهه اقتصادي می توانند با تکیه بر توان داخلی و افزایش تولیدات در کنار صادرات
محصولات و خدمات عاملی براي اشتغال زایی و همچنین افزایش ارزآوري به کشور شوند البته در این میان نباید از این موضوع غافل

 
شد که دستگاه هاي متولی نیز باید با حمایت از بخش خصوصی به دنبال تحقق شعار سال و منویات مقام معظم رهبري باشند. 

از آنجایی سرمایه گذاري بخش خصوصی باعث افزایش توان تولید و زیرساخت هاي لازم در کشور در جهت توسعه و آبادانی موثر
هستند ، باید تمامی دستگاه هاي اجرایی ، خدماتی و…. به کمک بخش خصوصی بیایند تا با هم افزایی به دنبال توسعه خدمات

 
رسانی باشند نه اینکه با دخالت هاي گاه و بیگاه مسئولین استانی باعث بی انگیزگی سرمایه گذاران داخلی شوند . 

در تمام دنیا و خصوصاً کشورها در حال توسعه دولت براي حمایت از بخش خصوصی و تشویق سرمایه گذاران داخلی و خارجی تسریع
و تسهیل بروکراسی اداري و همچنین معافیت چند ساله سرمایه گذاران را تشویق به سرمایه گذاري خصوصاً در مناطق محروم تر

 
کشورهایشان می کنند . 

اما متاسفانه در استان خوزستان دیده شده که برخی مسئولین و متولیان امور دولتی به جاي حمایت و از سرمایه گذار با دخالت هاي
مکرر باعث ضربه به سرمایه گذاران بخش خصوصی می شوند ، در حالی که در حتی در استانهاي همجوار خوزستان با بر طرف کردن
و تسهیل در امور اداري مربوطه و فراهم کردن تمام مسیر باعث جذب سرمایه گذران می شوند و اینگونه است که استان ما هر روز

 
محروم و محروم تر می شود . 

با روي کار آمدن مجلس انقلابی و دولت آیت االله رئیسی (دولت محرومان) این امید را داریم که با حمایت از بخش خصوصی و سرمایه
گذران داخلی شاهد رونق اقتصاد ، ایجاد اشتغال پایدار ، توسعه استان خوزستان در کمک به تولید تولید ملی و رفتن به سمت ایرانی

آباد باشیم .



خروج منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان از اغما/ رویاي سیلیکون محقق می شود

منبع: شبستانشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1400/06/30

منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان با تعیین سازمان مسئول و اولویت کارکرد مبتنی بر فناوري از اغماي 10 ساله خارج شد و
رویاي سیلیکون اما در لاهیجان محقق می شود.

منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان با تعیین سازمان مسئول و
اولویت کارکرد مبتنی بر فناوري از اغماي 10 ساله خارج

 
شد و رویاي سیلیکون اما در لاهیجان محقق می شود. 

خبرگزاري شبستان_ رشت، مائده اسفندمز؛ 10 سال پیش
در راستاي توسعه اقتصادي در شرق استان گیلان، منطقه
ویژه لاهیجان تصویب شد. این منطقه با وجود اینکه از

ظرفیت هاي متعددي براي توسعه اقتصادي برخوردار بود اما همچنان بدون سرمایه گذاري باقی ماند. براي تاثیر آن در اشتغالزایی و
رونق اقتصادي استان کافیست بدانیم که در صورت فعال سازي این منطقه، در حوزه اشتغالزایی بیش از یک هزار و 200 شغل در

 
منطقه ایجاد می شود، با این همه پس از گذشت 10 سال تاکنون اقدامی جدي براي فعال کردن منطقه صورت نگرفت. 

فعال نکردن منطقه پس از 10 سال این بیم را براي استان داشت که در صورتی که اقدامات لازم براي فعال شدن آن مهیا نمی شد،
مصوبه ویژه بودن منطقه لاهیجان از دست می رفت. براي منطقه ویژه لاهیجان از ابتدا سه کارکرد کشاورزي، تجاري و گردشگري
تعریف شد و این مهم یکی از امتیازات استان گیلان محسوب می شود زیرا لاهیجان، تنها منطقه اقتصادي کشور است که توامان
داراي هر سه کارکرد است. از سوي دیگر، این منطقه مصوبه مشارکت خصوصی و عمومی دارد و همین مهم ابزار مناسبی براي جلب

 
سرمایه گذاري در آن عنوان می شود. 

با وجود احتمال بالاي ابطال مصوبه منطقه ویژه لاهیجان و قرار گرفتن آن در هاله اي از ابهام طی 10 سال، از چهار سال پیش، تلاش
ها براي تعریف کارکرد منطقه ویژه لاهیجان مطرح شد. برخورداري از تالاب، عرصه دریا و ساحل و نزدیکی به بندر انزلی، بهره مندي
از نزدیکی به رشت و رامسر( دو شهر داراي فرودگاه و حمل و نقل ریلی و بنادر دریایی)، گردشگرپذیري بالاي شهر لاهیجان و
شهرهاي همجوار آن تنها چند مورد از ظرفیت هایی است که منطقه ویژه لاهیجان از آن برخوردار است، لذا در نخستین تلاش هاي
پیگیرانه از چهار سال پیش، پیشنهادات براي تعریف کارکرد این منطقه این بود که به منطقه فناوري در شمال کشور تبدیل شود.
محلی براي فعالیت شرکت هاي دانش بنیان که تولیدات و خدمات فناورانه ي خود را به تمام کشور و حتی کشورهاي منطقه صادر

 
کنند و به نوعی منطقه ویژه لاهیجان مانند سیلیکون ولی به قطب فناوري منطقه تبدیل شود. 

 
منطقه هوشمند اقتصادي بر پایه فناوري 

اشتیاق براي تبدیل منطقه ویژه لاهیجان به شهرکی همچون سیلیکون ( که میزبان شرکت هاي بزرگ حوزه فناوري همچون گوگل،



یاهو ..است) آنقدر براي فعالان حوزه فناوري جالب توجه و مورد استقبال بود که سازمان امور صنفی یارانه اي استان نیز ابراز تمایل

 
کرد با ارائه طرحی شفاف در این امر نقشی مهم ایفا کند. 

به دنبال این پیشنهادات، عزم مسئولان براي تبدیل منطقه فوق به یک شهرك فناوري آنقدر قوي شد که سه سال پیش، فاز عملیاتی
فعالیت منطقه ویژه لاهیجان به عنوان یک منطقه هوشمند اقتصادي بر پایه فناوري با تعامل بین دانشگاه گیلان و سازمان نظام امور
صنفی رایانه استان تدوین و تکمیل و به دبیرخانه سازمان مناطق ویژه ارائه شد اما با وجود همه این اقدامات، همچنان تکلیف کارکرد
منطقه ویژه لاهیجان تعیین نشد. زیرا آنچه که بیش از هر چیز براي تعیین تکلیف کارکرد منطقه ویژه مورد نیاز بود، انتخاب یک

 
سازمان مسئول براي آن است. 

با این همه، هرچند بروکراسی هاي اداري همواره سد بزرگی در مقابل ورود سرمایه گذاران در گیلان محسوب می شوند اما به تازگی
تعیین سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان مجددا کانون توجهات قرار گرفت. به ویژه اینکه با راي و تصویب نمایندگان
مجلس، وسعت منطقه آزاد انزلی به شهرهاي همجوار نیز گسترانیده شده و سودآوري انکارناپذیر فعالیت چنین مناطقی در استان

 
ملموس شد. 

به تازگی پس از گذشت یک دهه، استاندار گیلان اعلام کرد که سازمان مسئول سرمایه گذاري در منطقه ویژه لاهیجان و کارکرد این
منطقه تعیین شده است. « ارسلان زارع» اظهار کرده است: منطقه ویژه اقتصادي لاهیجان با رویکرد کشاورزي و اولویت کشت گلخانه

 
اي و احداث صنایع تبدیلی ایجاد می شود که تلفیق کشاورزي و گردشگري و زمینه ساز توسعه اشتغال و افزایش رفاه اجتماعی است. 

 
اولویت استان اقتصاد بی وزن و کم حجم است 

با چنین کارکردي و ورود یک شرکت سرمایه گذاري به عنوان سازمان مسئول در این منطقه این سوال در ذهن متبادر می شود که
هدف اصلی براي تبدیل لاهیجان به قطب فناوري منطقه تا چه میزان هنوز پابرجاست؟ مدیرکل امور اقتصادي و دارایی گیلان در این
باره اطمینان خاطر می دهد که با وجود تعریف کارکرد کشاورزي و اولویت کشت کلخانه هاي و احداث صنایع تبدیلی که به صورت

 
فهرست وار به عنوان کارکرد منطقه ي ویژه ي لاهیجان اعلام شده است، همچنان اولویت کارکرد منطقه، فعالیت فناورانه است. 

« علیرضا نوروزي» می گوید: همچنان با توجه به کمبود عرصه در استان براي فعالیت هاي اقتصادي مولد، نگاه و اولویت استان

 
اینست که کارکرد منطقه ي ویژه ي اقتصادي لاهیجان بر پایه ي اقتصاد بی وزن و فناورانه باشد. 

وي می افزاید: به همین منظور با شرکت سرمایه گذار اولویت هاي استان مطرح و مورد پذیرش قرار گرفته است و همچنان تبدیل
منطقه ي ویژه ي لاهیجان به منطقه اي که در آن اقتصاد هوشمند با حضور شرکت هاي استارتاپی و خدمات مهندسی فعال باشد در

 
اولویت است. 

حال با گذشت 10 سال از مصوبه ي منطقه ي ویژه ي لاهیجان به نظر می رسد نخستن گام ها براي فعال کردن آن برداشته شده
است. هرچند باید منتظر ماند تا شاهد کارکرد منطقه ویژه لاهیجان بود. چه بسا فعالیت آن بتواند گیلان را در عصر تکنولوژي و

فناورانه، به کانون تجارت ملی و فراملی تبدیل کند.



نیلی احمدآبادي از دانشگاه تهران رفت؛ مقیمی سرپرست شد

منبع: عصر خبرشماره خبر:  12  |  تاریخ: 1400/06/30

وزیر علوم طی حکمی «سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد.

 
وزیر علوم طی حکمی «سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاري تسنیم به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم طی حکمی

 
«سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب مقیمی به این شرح است: 

 
"جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل" 

مقیمی متولد 1350 عضو هیئت علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و برنامه ریزي دیوان
محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس کمیسیون مشورتی
علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و ارزیابی آموزش عالی
استان قم (از سال 13 9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان قم (از سال 13
94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 13 91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی
(از سال 1396 تاکنون)، عضو هیئت اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



به گزارش تسنیم، نیلی احمدآبادي از 19 خرداد سال 93 تا کنون ریاست دانشگاه تهران را بر عهده داشت. این اولین تغییر رئیس
دانشگاه از سوي وزیر علوم است.



تغییرات روساي دانشگاهها کلید خورد

منبع: فردا نیوزشماره خبر:  13  |  تاریخ: 1400/06/30

وزیر علوم، تحقیقات و فناوري با صدور حکمی «سرپرست دانشگاه تهران» را منصوب کرد.

 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوري با صدور حکمی «سرپرست دانشگاه تهران» را منصوب کرد. 

به نقل از وزارت علوم، محمدعلی زلفی گل طی حکمی دکتر
«سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران»

 
منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب دکتر مقیمی به این شرح است؛ 

نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به
موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می

 
شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

مقیمی متولد 1350 عضو هیأت علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و برنامه ریزي دیوان
محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس کمیسیون مشورتی
علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیأت منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و ارزیابی آموزش عالی
استان قم (از سال 13 9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان قم (از سال 13
94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 13 91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی

 
(از سال 1396 تاکنون)، عضو هیأت اجرایی جذب هیأت علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در کارنامه کاري خود دارد. 



پیش از این محمود نیلی احمد آبادي ریاست دانشگاه تهران را برعهده داشت./مهر



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: خردادشماره خبر:  14  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

در متن حکمی که زلفی گل براي سید محمد مقیمی صادر کرده، آمده است: "نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند

 
جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم." 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



دکتر سیدمحمد مقیمی به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: اخبار علمیشماره خبر:  15  |  تاریخ: 1400/06/30

دانشگاه تهران

 روابط عمومی دانشگاه تهران: با حکم دکتر محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم،
تحقیقات و فناوري، دکتر سیدمحمد مقیمی به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

 
 

دکتر محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، طی حکمی دکتر سیدمحمد مقیمی ، استاد دانشکده مدیریت را به عنوان

 
سرپرست دانشگاه تهران منصوب کرد. در حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري خطاب به دکتر مقیمی آمده است: 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 



انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش پژوهش
محور، پژوهش آموزش محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی محورهاي سند

 
«دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیات
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و موسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

 
1392) را در کارنامه کاري خود دارد. 

همچنین وزیر علوم، تحقیقات و فناوري طی نامه اي از زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي ، رئیس دانشگاه تهران در
مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: خبرگزاري قرآنشماره خبر:  16  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، «سیدمحمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

 
با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، «سیدمحمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

به گزارش ایکنا؛ به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم،
دکتر محمدعلی زلفی گل طی حکمی دکتر «سیدمحمد مقیمی»

 
را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب دکتر مقیمی به این شرح است؛ 

 
«جناب آقاي دکتر سیدمحمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل» 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي، رئیس دانشگاه

 
تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 



یادآور می شود؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیئت علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیئت منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیئت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 13 9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 13 94 تا 1395) و رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 13 91 تا 1395) بوده است و
عضویت در شوراي اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون) و عضویت در هیئت اجرایی جذب هیئت علمی

 
دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در کارنامه کاري خود دارد. 

انتهاي پیام



رئیس بنیاد مستضعفان: کار جهادي و مومنانه مأموریت جدي بنیاد علوي است

منبع: خبرگزاري فارسشماره خبر:  17  |  تاریخ: 1400/06/30

به گزارش خبرگزاري فارس در بهاباد، سید پرویز فتاح عصر
امروز در جریان سفر خود به استان یزد در شهرستان بهاباد
حاضر شد و با اشاره به حرفه اصلی مردم این شهرستان که
کشاورزي و دامداري است، اظهار کرد: کار بنیاد علوي

 
اقتصادي عمل کردن است نه محرومیت زدائی. 

وي با تأ کید بر این که پروژه هاي فعال در شهرستان بهاباد
باید با سرعت بیشتري تکمیل شود، افزود: پروژه هاي بنیاد

 
علوي با هزینه هاي بیت المال اجرا شده و به همین دلیل مردم براي تکمیل آن توقع دارند. 

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در ادامه با بیان این که کار جهادي، انقلابی و مومنانه از جمله مهمترین مأموریت این بنیاد در

 
سطح کشور است، گفت: بنیاد مستضعفان بردو بال بنیادي و علوي استوار است. 

فتاح با اعلام خبر ساخت 20 هزار واحد مسکونی دیگر براي خانواده هاي محروم فاقد پوشش حمایتی در کشور تصریح کرد: بنیاد
مستضعفان علاوه بر آن 10 هزار واحد که مختص مددجویان کمیته امداد است را نیز مد نظر خود داشته در مرحله دوم، تفاهم نامه

 
اي با بنیاد مسکن براي منظور ساخت 20 هزار واحد مسکونی دیگر ویژه خانواده هاي محروم فاقد پوشش حمایتی امضا کرده است. 

وي خاطرنشان کرد: بر اساس این تفاهم نامه، بنیاد مستضعفان 1000 میلیارد تومان را براي ساخت واحدهاي مسکونی در دستور کار

 
متقبل شده است. 

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در ادامه با اشاره به این که دولت رئیسی دولت محرومان است و شعاراین دولت نیزمحرومیت
زدائی است تأکید کرد: ما در استان یزد تا به حال منطقه اي را انتخاب نکرده بودیم و با مشورت و نظر استاندار شهرستان بهاباد به

 
عنوان منطقه هدف انتخاب شده است. 

فتاح در پایان تصریح کرد: اقدامات بنیاد علوي در بهاباد بیشتر به منظور محرومیت زدایی در بخش هاي مختلف، ایجاد اشتغال پایدار

 
و فراهم کردن زیر ساخت هاي لازم براي کمک به توسعه این شهرستان خواهد بود. 

انتهاي پیام/الف



حفظ اشتغال بیش از 24 هزار نفر از کسب کارهاي آسیب دیده از کرونا در

لرستان

منبع: ایلناشماره خبر:  18  |  تاریخ: 1400/06/30

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: تاکنون 21 هزار و 58 فقره پرونده براي حفظ اشتغال 24 هزار و 681 نفر
با اعتباري بالغ بر 196 میلیارد و 600 میلیون تومان پرداخت شده است.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: تاکنون
21 هزار و 58 فقره پرونده براي حفظ اشتغال 24 هزار و
681 نفر با اعتباري بالغ بر 196 میلیارد و 600 میلیون

 
تومان پرداخت شده است. 

به گزارش ایلنا، علی آشتاب ظهر امروز سه شنبه 30
شهرویور در جلسه کارگروه اشتغال و کارآفرینی استان
لرستان با اشاره به گروه هاي شغلی که می توانند از
تسهیلات کرونا استفاده کنند اظهار کرد: این گروه هاي

شغلی شامل مراکز تولید توزیع و فروش غذاهاي آماده، مراکز گردشگري، هتل ها ، رستوران ها، بوفه ها، طباخی ها، قهوه خانه ها،
اغذیه فروشی ها، مراکز حوزه گردشگري ،مجتمع هاي جهانگردي و گردشگري، مهمان پذیرها ، مهمانسراها، مسافرخانه ها ،مراکز بوم
گردي، اقامتی، پذیرایی، تفریحی، خدمات بین راهی، موزه ها و زائرسراها،حمل و نقل عمومی، مسافر برون شهري اعم از هوایی، جاده
اي، ریلی، دریایی، مسافر درون شهري ، مراکز تفریحی ورزشی، باشگاه ها، مراکز تولید و توزیع صنایع دستی ، آموزشگاه هاي
رانندگی، آرایشگاه ها، سالن هاي زیبایی و گرمابه ها، موسسات خصوصی داراي پروانه بهره برداري از وزارت بهداشت، درمانی که در
حوزه هاي تشخیصی و آزمایشگاهی و پاراکلینکی فعال هستند، واحدهاي پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادر، مراکز تولید محصولات

 
گیاهان زینتی، ماهیان زینتی می باشند. 

آشتاب با اشاره به تمدید مهلت ثبت نام وام تا پایان آذر ماه سال جاري تصریح کرد: به گروه هاي شغلی آسیب دیده از کرونا به تعداد
کارکنان واحدهاي ثبت نام شده، اعم از بیمه شده و بیمه نشده، 12 تا 16 میلیون تومان وام 12 درصد با بازپرداخت 22 ماهه و 2 ماه

 
تنفس تعلق می گیرد. 

آشتاب عنوان کرد :متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه کارا به نشانی kara.mcls.gov.ir نسبت به ثبت نام این تسهیلات

 
اقدام و از مراجعه حضوري به ادارات خودداري کنند. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان، پرداخت تسهیلات را به منظور پرداخت مطالبات معوق نیروي کار بنگاه هاي اقتصادي و

 
همچنین تهیه مواد اولیه و نیازهاي کارگاهی بیان کرد. 

آشتاب اذعان داشت: تسهیلاتی که به بنگاه هاي اقتصادي مشمول کرونا پرداخت شده و هنوز اجازه فعالیت به آن ها داده نشده است،



 
استمهال و بانک ها باید نسبت به تمدید مهلت پرداخت اقدام کنند. 

وي افزود: ضروري ست بانک ها در راستاي پرداخت تسهیلات به متقاضیان شرایط را تسهیل و این روند سرعت بیش تري داشته باشد

 
و پرداخت این تسهیلات با هدف حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا انجام شود. 

انتهاي پیام/



81 درصد مردم ورزقان در برابر کرونا واکسینه شدند

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  19  |  تاریخ: 1400/06/30

فرماندار ورزقان گفت: 81 درصد از مردم این شهرستان براي مقابله با بیماري کرونا واکسینه شده اند.

به گزارش خبرنگار گروه استان هاي باشگاه خبرنگاران
جوان از تبریز،محمدباقرخانی فرماندار ورزقان در دیدار
اعضاي ستاد مدیریت و مقابله با کروناي این شهرستان با
امام جمعه ورزقان گفت:واکسیناسیون مردم با سرعت بسیار
خوبی در حال انجام است به طوري که این شهرستان جزو
رتبه هاي برتر استان آذربایجان شرقی در واکسیناسیون

 
نسبت به جمعیت است. 

او با قدردانی از مجموعه بهداشت و درمان این شهرستان به جهت عملکرد مطلوب آن ها در واکسیناسیون مردم افزود:این موفقیت با

 
تلاش کادر درمان و همراهی مجموعه مدیریت این شهرستان محقق شده است. 

اوواکسیناسیون را تنها راه مصون سازي مردم در مقابل بیماري کرونا دانست و ادامه داد: بسیج به عنوان یک نهاد مردمی در قالب
قرارگاه شهید سلیمانی همکاري بسیار مطلوبی با ستاد کروناي این شهرستان داشته و هم اکنون با استفاده هرچه بهتر از این ظرفیت

 
بزرگ، واکسیناسیون خانه به خانه مردم در دستور کار قرار دارد. 

فرماندار ورزقان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهداي هشت سال دفاع مقدس و تبریک تمدید حکم ماموریت حجت
الاسلام پورمحمد براي امامت جمعه ورزقان براي سه سال آینده، یادآوري کرد: امام جمعه محور وحدت در این شهرستان بوده و

 
توسعه و رونق اشتغال و تولید در ورزقان با وحدت مسیر می شود. 

شهرستان 50 هزار نفري ورزقان در 70 کیلومتري شمال شرق تبریز واقع شده است.



انجام 141 پروژه عمرانی از ابتداي سال تا کنون توسط بسیج سازندگی قم

منبع: حوزه نیوزشماره خبر:  20  |  تاریخ: 1400/06/30

حوزه/ مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم، گفت: از ابتداي سال تاکنون 141 هزار پروژه عمرانی در عرصه هاي مختلف
کار شده و 24 میلیارد و 412 میلیون تومان اعتبار این پروژه ها بوده است.

 
محمودآبادي: انجام 141 پروژه عمرانی از ابتداي سال تا کنون توسط بسیج سازندگی قم 

حوزه/ مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم، گفت: از ابتداي
سال تاکنون 141 هزار پروژه عمرانی در عرصه هاي مختلف کار
شده و 24 میلیارد و 412 میلیون تومان اعتبار این پروژه ها بوده

 
است. 

به گزارش خبرنگار خبرگزاري حوزه، محمود داودآبادي عصر
امروز در نشست خبري به مناسبت هفته دفاع مقدس عنوان کرد:
قرارگاه پیشرفت و آبادانی در محروم ترین نقاط در هر استان

 
فعالیت می کنند. 

وي افزود: مدل کار ما قرارگاهی بوده و وقتی مشکلی در جایی
رخ می دهد سعی می کنیم که با کمک مردم، خیرین و دستگاه

 
هاي مسئول به بهترین شکل مسائل را حل کنیم. 

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم گفت: مسئله مهم ما دوري از نگاه اعانه اي بوده و تمرکز کرده ایم بر توانمندسازي که براي

 
این منظور یک نگاه ویژه به افزایش مشاغل و بهره وري داریم. 

داوودآبادي تصریح کرد: سعی ما این است که نیاز ضروري مردم از طریق خود مردم شناخته شده و حل شود؛ احصاء مسائل مردم از

 
طریق زندگی با آن ها انجام می شود و مسائل ضروري مردم از طریق خود آن ها به ما بیان می شود. 

وي تاکید کرد: اگر در جایی نهادهاي حکومتی ورود می کنند، وقتی خارج می شوند هم جریان هاي جهادي می مانند و به کارها

 
ادامه می دهند. 

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم یادآور شد: قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سطح کلان در کشور تشکیل شده و تمرکز

 
اصلی این قرارگاه بر محرومیت زدایی است. 

داوودآبادي ادامه داد: از ابتداي سال تا کنون 141 هزار پروژه عمرانی در عرصه هاي مختلف کار شده و 24 میلیارد و 412 میلیون
تومان اعتبار این پروژه ها بوده است. 



وي اضافه کرد: پروژه احداث 43 واحد مسکونی در شهر زلزله زده سی سخت سهم استان قم بود و براي این 43 واحد کسري هایی

 
وجود داشت که قریب به 60 درصد آن تامین شد و به طور میانگین تا کنون 65 درصد پیشرفت کار داشته ایم. 

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم خاطرنشان کرد: احداث زمین چمن و مدرسه در روستاي علی آّباد انقلاب، تعمیر و بهسازي
خانه هاي محرومین، پایان مدرسه روستایی چشمه شور، حفر چاه آب در روستاها، اصلاح شبکه هاي آب رسانی، احداث خانه هاي

 
عالم و غیره از کارهاي عمرانی بسیج سازندگی قم به حساب می آید. 

داوود آبادي اشتغال را مهمترین مولفه محرومیت زدایی دانست و مطرح کرد: 285 صندوق قرض الحسنه براي ایجاد مشاغل خانگی
ایجاد شده و بیش از 10 هزار خانواده از این صندوق بهره مند هستند؛ بیش از 16 میلیارد تومان تسهیلات از همین صندوق ها به

 
مردم داده شده است. 

وي ابراز کرد: براي طرح هاي اشتغال زایی تسهیلاتی را در نظر گرفته ایم؛ براي مجموعه دهکده اقتصاد مقاومتی هم طرح هایی مانند

 
گلخانه، پرورش ماهی و غیره راه اندازي کرده ایم. 

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان قم بیان کرد: نیروگاه هاي 5 کیلوواتی براي طرح سلول هاي خورشیدي نصب شده و این

 
مسئله می توان به نیاز انرژي در سطح کشور کمک کند. 

 
داوودآبادي یادآور شد: حضور طلاب جهادي در روستاهاي محروم و بیمارستان ها با همکاري بسیج سازندگی انجام شده است. 

وي اظهار داشت: تامین جهیزیه براي افراد نیازمند از کارهاي دیگري است که بسیج سازندگی استان پیگیري می کند و در این راستا
سعی ما این است که در کنار کمک ها، افراد هم براي رفع نیازها توانمند شوند.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: شفا آنلاینشماره خبر:  21  |  تاریخ: 1400/06/30

شفاآنلاین>سلامت>با حکم وزیر علوم، تحقیقات و
فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست

 
دانشگاه تهران منصوب شد. 

به گزارش شفاآنلاین:محمدعلی زلفی گل طی حکمی دکتر
«سید محمد مقیمی» استاد دانشگاه مدیریت تهران را به

 
عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب دکتر مقیمی به این شرح است؛ 

 
جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه

 
تهران در مدت تصدي این مسئولیت فدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،



رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 13 9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 13 94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 13 91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: خبر فوريشماره خبر:  22  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید محمد

 
مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

محمدعلی زلفی گل طی حکمی «سید محمد مقیمی» را

 
به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب مقیمی به این شرح است؛ 

 
جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل 

شایان ذکر است؛ مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و
برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس
کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و
ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1.9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی
استان قم (از سال 1.94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1.91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان



دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در
کارنامه کاري خود دارد.



مراحل دریافت گذرنامه

منبع: رساشماره خبر:  23  |  تاریخ: 1400/06/30

افرادي که قصد دریافت گذرنامه دارند، گزارش زیر را بخوانند.

 
افرادي که قصد دریافت گذرنامه دارند، گزارش زیر را بخوانند. 

به گزارش خبرگزاري رسا، برخی از هموطنان قصد دریافت گذرنامه دارند، اما
نمی دانند که براي انجام این کار باید چه مدارکی را به همراه داشته باشند یا
اینکه چه اقداماتی را باید انجام دهند تا گذرنامه هایشان به راحتی به دستشان

 
برسد؛ به همین منظور در این گزارش روش اخذ گذرنامه را تشریح کردیم. 

در وهله اول حضور شخص متقاضی یا همان صاحب گذرنامه در همه گروه هاي سنی در محل اخذ گذرنامه که همان دفاتر ارائه

 
خدمات الکترونیک انتظامی «پلیس + 10»، الزامی است. 

نرخ این ارائه این خدمت در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی با احتساب هزینه پستی مبلغ 731 هزار و 524 ریال است که از طریق

 
دستگاه هاي کارتخوان موجود در دفاتر پلیس + 10 از متقاضیان دریافت خواهد شد. 

متقاضیان دریافت گذرنامه باید در ادامه نسبت به تهیه فرم و شناسه گذرنامه از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی اقدام کنند که

 
هزینه اخذ شناسه براي هر فرد 17 هزار و 375 ریال است. 

هموطنان این نکته را مد نظر خود داشته باشد که براي دریافت خدمات در دفاتر پلیس + 10 فقط باید در همان محل و از طریق
دستگاه کارتخوان مستقر در دفاتر مبالغ مربوط به انجام این خدمت رسانی را پرداخت کنند؛ لذا واریز از طریق اینترنت، عابر بانک و

 
فیش واریزي بانک به هیچ عنوان قابل قبول نیست. 

موارد مشترك دریافت گذرنامه بین آقایان و خانم ها براي صدور گذرنامه باید اصل شناسنامه و کارت ملی یا تائیدیه ثبت احوال براي
کلیه متقاضیان الزامی است، همچنین ارائه اصل آخرین گذرنامه در صورت معتبر بودن و تصویر بیومتریک که در دفتر پلیس+10 از

 
متقاضیان اخذ می شود و اخذ می شود و هزینه گرفتن این نوع از عکس مبلغ 130 هزار و 660 ریال است. 

متقاضیان آقا این نکته را مد نظر داشته باشند که در زمان گرفتن عکس بیومتریک بدون کلاه، عینک، زیور آلات و آرایش مو و
محاسن به طوري که پیشانی و گوش ها مشخص شده، باشند؛ همچنین رنگ لباس افراد در زمان گرفتن عکس با زمینه نباید یکسان
باشد. در زمان اخذ تصویر بیومتریک براي خانم ها و دختران بالاي 6 سال نیز افراد باید با حجاب کامل بدون آرایش و زیورآلات

 
باشند. 

در ادامه اجازه محضري براي افراد زیر 18 سال از سوي پدر و یا قیم قانونی، ارائه شناسنامه عکس دار توسط افراد بالاي 15 سال به
متصدي صدورگذرنامه در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی الزامی است، همچنین افراد زیر 15 سال ضمن حضور در دفتر باید گواهی



 
اشتغال به تحصیل، دفترچه بیمه و یا گذرنامه عکس دار را به متصدي مربوطه ارائه کنند. 

افراد زیر 6 سالی که تقاضاي گذرنامه دارند باید در محل دفاتر پلیس + 10 حضور داشته باشند و ولی کودك نیز باید یک قطعه عکس

 
از کودك خود را به متصدي مربوطه براي صدور گذرنامه ارائه کند. 

بازنشستگان نظامی که 5 سال تمام از بازنشستگی آن ها نگذشته است در کنار مدارك دیگر که باید نسبت به جمع آوري آن اقدام

 
کنند، باید از اداره حفاظت یگان محل خدمتشان نیز نامه بیاورند و سپس نسبت به دریافت گذرنامه اقدام کنند. 

بازنشستگان نظامی که 5 سال از بازنشستگی آن ها می گذرد نیز باید اصل و کپی کارت کانون بازنشستگان را به متصدي مربوطه

 
صدور گذرنامه ارائه دهند، همچنین براي این افراد نیازي به ارائه گواهی از سازمان متبوع نیست. 

نظامیان شاغل باید نامه موافقت حفاظت یگان مربوط به محل خدمتشان را ابتدا به دبیرخانه اداره گذرنامه ارائه کنند و پس از ثبت

 
آن، این نامه را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی ارائه کنند. 

مواردي که خانم ها باید در زمان دریافت گذرنامه آن ها را رعایت کنند اجازه محضري براي بانوان متأهل از سوي همسر الزامی است
و همچنین بانوان مقیم خارج از کشور در صورتی که همسر خارجی اختیار کرده باشند نیازي به اجازه محضري همسر ندارند،

 
همچنین اقامت با گذرنامه ایرانی براي این افراد قابل قبول است. 

بانوانی که همسر آن ها فوت کرده باید اصل گواهی فوت همسر یا اصل شناسنامه باطل شده همسرشان و بانوان مطلقه نیز باید اصل

 
طلاق نامه رابراي دریافت گذرنامه به متصدي این امر ارائه کنند. 

مواردي که آقایان باید در زمان دریافت گذرنامه آن ها را رعایت کنند ارائه اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت صرفا کارت
هوشمند چرا که کارت هاي قدیمی در این باره اعتباري ندارند، همچنین موافقت نامه سازمان وظیفه عمومی براي مشمولان متقاضی

 
گذرنامه باید ارائه شود. 

کسانی که اقدام به تعویض کارت پایان خدمت یا معافیت قدیمی به هوشمند کردند، بعد از گذشت 24 ساعت از درخواست تعویض،
می توانند با ارائه برگه ثبت درخواست تعویض کارت به افسران گذرنامه مستقر در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی، درخواست صدور

 
یا تعویض گذرنامه خود را بدهند. 

آقایان بالاي 50 سال احتیاج به ارائه کارت پایان خدمت براي دریافت گذرنامه را ندارند. همچنین دانشجو یا دانش آموز مذکر براي
خروج از کشور باید نامه اي از محل تحصیل خود دریافت و به سازمان وظیفه عمومی تحویل دهند، همچنین براي متولدین خارج از

 
کشور ارائه مدرك نحوه ورود الزامی است. 

نحوه اقدام براي افرادي که گذرنامه معتبر آن ها مخدوش بوده و یا آن را مفقود کردند شهروندان تهرانی براي اعلام فقدان و تعویض

 
گذرنامه مخدوش و بررسی ممنوعیت فقط باید به اداره گذرنامه تهران بزرگ مراجعه کنند. 

افرادي که اعتبار گذرنامه آن ها به اتمام رسیده و مفقود یا مخدوش شده است نیازي به اعلام فقدان نداشته و می توانند به صورت
مستقیم به دفاتر پلیس + 10 مراجعه کنند. همچنین براي ابطال گذرنامه هایی که بالاي یک سال اعتبار دارند ارائه نامه از ادارات



 
گذرنامه الزامی است. 

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان



«مقیمی» سرپرست دانشگاه تهران شد + بیوگرافی و سوابق

منبع: شهرآرا آنلاینشماره خبر:  24  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

به گزارش شهرآرانیوز، محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم طی حکمی «سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران»

 
منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب مقیمی به این شرح است: 

 
"جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم. 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبرد هاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده
به مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه
را جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی محور

 
هاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل" 

 
بیوگرافی و سوابق 

مقیمی متولد 1350 عضو هیئت علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و برنامه ریزي دیوان
محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس کمیسیون مشورتی
علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و ارزیابی آموزش عالی
استان قم (از سال 13، 9، 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان قم (از سال
13، 94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 13، 91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد
اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیئت اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در کارنامه کاري



 
خود دارد. 

نیلی احمدآبادي از 19 خرداد سال 93 تا کنون ریاست دانشگاه تهران را بر عهده داشت. این اولین تغییر رئیس دانشگاه از سوي وزیر

 
علوم است. 

منبع:تسنیم



با حکم وزیر علوم سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: جهان نیوزشماره خبر:  25  |  تاریخ: 1400/06/30

 
با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

به گزارش جهان نیوز، محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و
فناوري طی حکمی «سید محمد مقیمی» را به عنوان «سرپرست

 
دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

در متن حکم انتصاب مقیمی آمده است: «نظر به مراتب تعهد،
تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به

 
عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش پژوهش
محور، پژوهش آموزش محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی محورهاي سند

 
«دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم». 

مقیمی متولد 1350 عضو هیأت علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و برنامه ریزي دیوان
محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس کمیسیون مشورتی
علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیأت منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و ارزیابی آموزش عالی
استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان قم (از سال
1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی
(از سال 1396 تاکنون)، عضو هیأت اجرایی جذب هیأت علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: تیکشماره خبر:  26  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

 
با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد 

 
ایسنا: با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

در متن حکمی که دکتر زلفی گل براي دکتر سید محمد مقیمی صادر کرده، آمده است: "نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب

 
ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی،
روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي
ارائه شده به مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان،
مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و
معنوي دانشگاه را جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد
بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و
فناوري، آموزش پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت
افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت

 
اجراي تمامی محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم." 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد



دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا
1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: خبر آنلاینشماره خبر:  27  |  تاریخ: 1400/06/30

ایلنا نوشت: با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

ایلنا نوشت: با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري «سید
محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب

 
شد. 

محمدعلی زلفی گل طی حکمی «سید محمد مقیمی» را

 
به عنوان «سرپرست دانشگاه تهران» منصوب کرد. 

 
متن حکم انتصاب مقیمی به این شرح است؛ 

 
جناب آقاي دکتر سید محمد مقیمی 

 
سلام علیکم؛ 

 
نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم. 

 
محمدعلی زلفی گل 

شایان ذکر است؛ مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون آموزش و
برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)، رئیس
کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت نظارت و
ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1.9 3 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی
استان قم (از سال 1.94 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1.91 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد دانش بنیان



دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392) را در

 
کارنامه کاري خود دارد. 
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سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: برترین هاشماره خبر:  28  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

 
ایسنا: با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

در متن حکمی که دکتر زلفی گل براي دکتر سید محمد مقیمی صادر کرده، آمده است: "نظر به مراتب تعهد، تخصص و تجارب

 
ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی،
روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي
ارائه شده به مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان،
مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و
معنوي دانشگاه را جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد
بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و
فناوري، آموزش پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت
افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت

 
اجراي تمامی محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم." 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد.





لزوم استفاده از ظرفیت هاي داخلی و خارجی براي حل مشکلات اقتصادي

منبع: تهران نیوزشماره خبر:  29  |  تاریخ: 1400/06/30

نماینده ادوار مجلس شوراي اسلامی گفت: دولت سیزدهم براي این که به شعار و وعده هاي اقتصادي خود عمل کند باید
تمام ظرفیت هاي و سیاست خاري کشور را به کار بگیرد.

نماینده ادوار مجلس شوراي اسلامی گفت: دولت سیزدهم
براي این که به شعار و وعده هاي اقتصادي خود عمل کند
باید تمام ظرفیت هاي و سیاست خاري کشور را به کار

 
بگیرد. 

منصور حقیقت پور در گفت وگو با خبرنگار سرویس
سیاسی شبکه خبري تهران نیوز با بیان اینکه اقدام دولت
در تسریع روند واردات واکسن کرونا امیدها را نسبت به
مهار اپیدمی کرونا و کاهش آمار مرگ و میر در کشور
افزایش داده است، اظهار داشت: در شرایط کنونی بیش از

هر چیز دیگري نیازمند این هستیم که هرچه سریع تر تمام جامعه واکسینه شود تا فعالیت هاي اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی کشور

 
به روال عادي بازگردد. 

وي گفت: معلوم نیست چرا دولت قبل واردات واکسن را سرعت نمی بخشید و واقعاً هم مشخص نیست FATF چه ارتباطی با واردات

 
واکسن داشت که دولت قبل واردات واکسن را به FAFT گره زده بود. 

 
بیشتر بخوانید: 

 
فعالیت 15 مرکز واکسیناسیون شبانه روزي در تهران 

نماینده ادوار مجلس شوراي اسلامی در ارتباط با حل مشکلات اقتصادي و معیشتی مردم خاطرنشان کرد: معیشت مردم باید در دولت
سیزدهم اولویت داشته باشد و هرگز این دولت نباید این موضوع را نادیده بگیرد؛ زیرا مسئله بی اهمیتی نیست که از آن به سادگی

 
گذر کرد. 

وي افزود: دولت سیزدهم براي اینکه به شعار و وعده هاي اقتصادي خود عمل کند باید تمام ظرفیت هاي و سیاست خاري کشور را به
کار بگیرد، حتی اگر لازم در صورت پایبندي غرب به تعهداتش و رفع کامل تحریم ها باید مذاکرات برجام را هم اولویت جدي خود

 
قرار دهد. 

حقیقت پور معتقد است: کار اصلی دولت زمانی شروع می شود که به طور کامل جامعه واکسینه شوند؛ زیرا بعد از واکسینه کردن تمام
مردم باید اولویت ها و گام هاي بعدي مدنظر گرفته شود. اقتصاد کشور به خاطر کرونا به شدت تحت تأثیر قرار گرفته و بسیاري از



مشاغل یا تعطیل شده اند یا اینکه با مشکلات عدیده اي مواجه هستند؛ بنابراین سروسامان دادن به تولیدي ها و کارخانجات و نیز
کمک به اشتغال جوانان و افراد بیکار و تقویت قدرت خرید مردم باید به صورت جدي پس از واکسینه کردن جامعه مدنظر دولت قرار

 
داشته باشد. 

انتهاي پیام/



از چهره هاي برتر کارفرمایی بر اساس مولفه هاي بیمه اي تجلیل خواهد شد
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گیلانانتخابجشنوارهچهره هاي برترسازمان تامین اجتماعیعلی حسین نژادکارفرمایان منتخبکارفرماییگیلانگیلان _ رشت_

خط گیلانمولفه هاي بیمه اي به گزارش خط گیلان، علی حسین نژاد با اعلام این خبر افزود : در راستاي ...

رشت_ خط گیلان_همسو با اجراي جشنواره انتخاب چهره
هاي برتر کارفرمایی توسط سازمان تامین اجتماعی ،
کارفرمایان منتخب گیلان بر اساس شاخص هاي بیمه اي

 
معرفی و تجلیل خواهند گردید . 

به گزارش خط گیلان، علی حسین نژاد با اعلام این خبر افزود
: در راستاي برنامه هاي فرهنگی اجتماعی سازمان و در ادامه
رویکرد تعاملاتی با شرکاي اجتماعی ، به رسم سنوات اخیر ،
جشنواره انتخاب کارفرمایان برتر بمنظور شناسی و معرفی آن

دسته از کارفرمایانی که بر اساس مولفه هاي بیمه اي با رعایت حقوق کارگران و انجام تکالیف قانونی در زمره چهره هاي برتر قلمداد

 
میگردند شناسایی و تجلیل خواهند شد . 

وي با تاکید بر اینکه صیانت از حقوق کارگران و رعایت اصول و تکالیف قانونی محور این گزینش است اظهار داشت : ارائه لیست حق
بیمه با دستمزد واقعی ، پرداخت بموقع و کامل حق بیمه ، نداشتن دیون بیمه اي ، عدم محکومیت کارفرما در مراجع حل اختلاف که
منجر به اجراي ماده 148 قانون کار گردد ، رعایت مفاد ماده 90 قانون تامین اجتماعی بمنظور انجام معاینات بدو استخدام ، استفاده
از خدمات غیرحضوري ، توجه به تولیدات داخلی و حفظ اشتغال و جذب نیروهاي جدید از مهمترین مولفه هاي انتخاب نفرات

 
برگزیده در این جشنواره ملی خواهد بود . 

شایان ذکر است بیش از 100 کارفرماي نمونه شهرستانی توسط شعب بیست و هشت گانه استان به این جشنواره معرفی گردیده اند و
بر اساس سهمیه اعطایی ، منتخبین نهائی توسط کمیته تخصصی مربوطه انتخاب خواهند شد .



آیین کلنگ زنی سه طرح عظیم شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

منبع: سیماي اقتصاديشماره خبر:  31  |  تاریخ: 1400/06/30

ایران نو:آیین کلنگ زنی سه طرح عظیم احداث ماشین ریخته گري اسلب عریض، کارخانه اکسیژن 4 و نیروگاه 520 مگاواتی
برق شرکت فولاد خوزستان با حضور مسئولان کشوري و استانی برگزار شد.

ایران نو:آیین کلنگ زنی سه طرح عظیم احداث ماشین ریخته گري
اسلب عریض، کارخانه اکسیژن 4 و نیروگاه 520 مگاواتی برق
شرکت فولاد خوزستان با حضور مسئولان کشوري و استانی برگزار

 
شد. 

به گزارش ایران نو، آیین یادشده روز 28 شهریور 1400 با حضور
دکتر آیت االله ابراهیمی معاون اقتصادي سپاه پاسداران اسلامی،

سردار حسن شاهوار پور فرمانده سپاه حضرت ولیعصر (عج)، عبداالله ایزدپناه، سیدکریم حسینی و مجتبی یوسفی نمایندگان مردم در
مجلس شوراي اسلامی، نوراالله حسن زاده معاون اقتصادي استاندار خوزستان، امیرحسین نظري رئیس سازمان صمت استان خوزستان،
امین ابراهیمی مدیرعامل، رضا طاهري رییس و اعضاي هیات مدیره شرکت فولاد خوزستان و جمعی از مسئولان لشکري و کشوري

 
انجام شد. 

در ابتداي مراسم رضا طاهري رئیس هیات مدیره فولاد خوزستان از جبران ارز کشور با صادرات فولاد سخن گفت و اضافه کرد: سال
هاي اخیر و با توجه به کاهش درآمدهاي نفتی کشور، فولاد خوزستان با انجام صادرات محصولات باکیفیت در ارزآوري کشور نقش
بسزایی ایفاد کرده است. این شرکت بالاترین مقدار تزریق ارز به سامانه نیما را در میان صنایع کشور داشته است. با توجه به موقعیت
جغرافیایی استان خوزستان و دسترسی به آب هاي آزاد، حمل و نقل جاده اي و ریلی و حامل هاي انرژي، این استان مستعد سرمایه
گذاري و توسعه در صنایع راهبردي مانند فولاد است. هیچ گاه قطار توسعه در فولاد خوزستان از حرکت نمی ایستد؛ این مجموعه

 
همواره توسعه و آبادانی را سرلوحه ي فعالیت هاي خود قرار داده است. 

طاهري در ادامه گفت: در سال هاي اخیر و با هدف تکمیل زنجیره فولاد، این مجموعه در بالادست اقدام به راه اندازي و بهره برداري
کارخانه تولید کنسانتره و گندله سردار شهید سلیمانی در استان خراسان رضوي نمود . تولید کارخانه در فاز اول سالانه دو میلیون و
500 هزار تُن گندله در سال است و در فاز دوم به پنج میلیون تُن می رسد. با راه اندازي این کارخانه زمینه ي اشتغال هزار و 500
نیروي جویاي کار فراهم شد. تولید 800 هزار تُن گندله در فاز اول کارخانه صنعت فولاد شادگان از دیگر طرح هاي موفق فولاد
خوزستان است که خوشبختانه یک هزار و 700 جوان بومی در این مجموعه مشغول به کار هستند. فاز دوم این کارخانه احداث سایت
فولادسازي با ظرفیت دو میلیون تُن است. با شروع به کار این سه طرح توسعه اي فولاد خوزستان نیز علاوه بر افزایش تُناژ تولید،

 
زمینه ي اشتغال چهار هزار نیروي جویاي کار بومی منطقه فراهم می شود. 

امین ابراهیمی مدیرعامل فولاد خوزستان از افزایش شصت درصدي صادرات شمش فولادي در دو سال گذشته خبر داد و افزود:
شرکت فولاد خوزستان با اولویت تامین شرکت هاي نوردي استان و کشور توانسته در دو سال گذشته رشد شصت درصدي صادرات را
تجربه کند. افق 1404 تولید فولاد کشور 55 میلیون تن است که از این مقدار 36 میلیون تن مصرف داخلی و 19 میلیون تن صادرات



را به خود اختصاص داده است. ایران رتبه دهم تولید فولاد جهان را در اختیار دارد، که با دستیابی به تولید 55 میلیون تن رتبه ي اول
خاورمیانه را از آن خود می کند. سهم فولاد خوزستان در افق 1404 با تعریف طرح هاي توسعه و تکمیل زنجیره فولاد 13 میلیون تن

 
شمش است. 

ابراهیمی طرح ماشین ریخته گري اسلب عریض را نقطه ي عطف توسعه فولاد خوزستان دانست و افزود: تامین شمش شرکت هاي
نوردي یکی از اهداف اصلی فولاد خوزستان است. مجاورت شرکت فولاد اکسین و لزوم تامین اسلب مورد نیاز این شرکت، باعث شد
طرح احداث ماشین ریخته گري اسلب عریض در دستور کار قرار گیرد. پس از اجراي کامل طرح علاوه بر میزان تولید فعلی شمش،
سالانه یک میلیون و 200 هزار تن شمش اسلب عریض با گریدهاي فولاد آلیاژي و ساختمانی در شرکت فولاد خوزستان تولید می
شود. مزایایی همچون: حفظ جایگاه فولاد خوزستان در بازار داخل و بین المللی با توجه توان تامین تولید شمش اسلب با تنوع ابعاد و
گریدهاي فولاد آلیاژي، ارزش افزوده بیشتر، حفظ سقف ظرفیت تولید کنونی در صورت توقف سایر ماشین هاي ریخته گري به منظور

 
بهینه سازي تجهیزات براي فولاد خوزستان، پیامدهاي اجراي طرح هستند. 

مدیرعامل فولاد خوزستان در ادامه اشاره اي به طرح اکسیژن 4 و نیروگاه 520 مگاواتی برق کرد و افزود: تزریق اکسیژن کیفیت و
کمیت آهن اسفنجی را افزایش می دهد. به منظور تامین گازهاي صنعتی مورد نیاز طرح هاي توسعه اي، احداث کارخانه اکسیژن 4
در اولویت قرار گرفته و شاهد آغاز این طرح هستیم. هزینه اجراي طرح 26 میلیون یورو و مدت زمان اجراي آن 36 ماه پیش بینی
شده است. هدف از اجراي کارخانه اکسیژن 4 بهینه سازي کیفیت، پایداري سیستم و افزایش ظرفیت تولید است. احداث نیروگاه
اختصاصی 520 مگاواتی دیگر طرحی است که امروز کلنگ زنی می شود، با اجراي این طرح و در مدار قرار گرفتن آن علاوه بر
برداشته شدن محدودیت هاي برقی، پایداري تولید تضمین می شود. در حال حاضر با توجه به کاهش تولید فولاد ناشی از محدودیت

 
هاي برقی، احداث نیروگاه 520 مگاواتی با امکان توسعه تا هزار مگاوات در دستور کار قرار گرفته است. 

یحیی فروتن مدیرعامل شرکت ایوا در این مراسم اظهار داشت: اگر وضعیت کشور را نسبت به اوایل انقلاب در نظر بگیریم، با وجود
مشکلات چیزي شبیه به معجزه رخ داده است. ما در ایام گام دوم انقلاب به سر می بریم. در چنین اوضاعی شرکت هایی همچون

 
شرکت فولاد خوزستان که براي فراهم نمودن زیرساخت هاي اقتصادي کشور فعالیت می نمایند، نقش بسزایی را ایفا می نمایند. 

عبداله ایزدپناه رئیس مجمع نمایندگان خوزستان با بیان این جمله که اگر بخواهیم در صنعت سرآمد منطقه شویم نیاز به اراده اي از
جنس دوران دفاع مقدس داریم، افزود: امروز در حوزه دفاعی و نظامی کشور و جبهه مقاومت، درخشان ظاهر شده ایم؛ جمهوري
اسلامی توانسته یکی از قطب هاي قدرت دنیا لقب بگیرد. کلنگ زنی پروژه هاي توسعه شرکت فولاد خوزستان، افزایش تولید و
اشتغال را به دنبال دارد. مجمع نمایندگان خوزستان حامی صنعتگران و فعالان صنایع است. در مسیر تولید پایدار و ایجاد اشتغال

 
حامی شرکت فولاد خوزستان و سایر تولیدکنندگان و صنعت گران استان هستیم. 

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در ادامه گفت: نظر نمایندگان در بحث فولاد اکسین با نگاه تولید و اشتغال، تلاشی براي تملک
سهام اکسین از سوي فولاد خوزستان است. موضوع را در صحن مجلس و با وزاري صمت و کار مطرح می کنیم. در کنار توسعه
کارخانه هاي فعال، باید به سمت فعال نمودن بنگاه هاي نیمه تعطیل حرکت کرد. از فولاد خوزستان انتظار می رود که از کارگاه هاي
کوچک حمایت کند. بیشترین مطالبه جوانان در خوزستان اشتغال است و افزایش ظرفیت تولید در کارخانه ها می تواند گره گشاي

 
این مساله باشد. خوزستان از جنگ و پیامدهاي آن آسیب هاي بسیار دید، اما در توزیع منابع ثروت نادیده گرفته شد. 

در ادامه سید کریم حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شوراي اسلامی اظهار داشت: نمایندگان مجلس حامی طرح هایی اشتغال و
تولید پایدار هستند. فولاد خوزستان علاوه بر تولید ثروت ملی، در مقوله ي عمل به مسئولیت هاي اجتماعی و کمک هاي مومنانه ،
پیشرو است. انتظار می رود در کنار کمک هاي مومنانه، از فعالیت هاي عمرانی غافل نشویم. در طرح هاي امروز گفته شد که چهار

 
هزار جوان بکارگیري می شوند. انتظار می رود در استخدام ها اولویت با جوانان منطقه باشد. 

حسینی فروش هفتاد درصدي شمش تولیدي فولاد خوزستان به شرکت هاي نوردي را مسرت بخش دانست و افزود: با شروع به کار
طرح هاي تکمیلی صنایع استان علاوه بر اشتغال جوانان بومی و تامین منافع استان، این امر به تولید ثروت ملی منجر می شود. در

 
واقع باید طرح هاي توسعه اي صنایع راهبردي مانند فولاد را با نگاه ملی در نظر گرفت. 



نوراالله حسن زاده معاون اقتصادي استاندار خوزستان گفت: امیدوارم با تمهیدات اداره گاز استان، شاهد محدودیت هاي زمستانی براي

 
شرکت هاي تولیدي همچون فولاد خوزستان نباشیم. 

مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس شوراي اسلامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ي شهداي دفاع مقدس و پنجاه و شش
شهید فولاد خوزستان اظهار داشت: در کشورهاي پیشرفته صنعتی که به ساحل دسترسی دارند، اقتصاد، دریا محور است. بدین معنا
که با توجه به دسترسی به ساحل و آب هاي آزاد، صنایع بزرگ صنعتی در استان هاي ساحلی احداث می شوند. اما در کشورمان که
بیش دو هزار و 800 کیلومتر ساحل دارد، متاسفانه در چند سال اخیر طرح هاي فولادي با ظرفیت زیر یک میلیون تن در استان هاي
مرکزي که با تنش آبی مواجه هستند تعریف و اجرا می شود. این موضوع از دو منظر نگران کننده است. یکی بحران کم آبی و دیگري
هزینه هاي گزاف انتقال شمش هاي تولیدي به سمت شرکت هاي نوردي و مقاصد صادراتی. اگر با نگاه کارشناسی و سودآوري به
تعریف و احداث شرکت هاي فولادي بپردازیم، راه اندازي شرکت هاي جدید با ظرفیت کمتر از 10 میلیون تن اشتباه راهبردي به
شمار می آید. خوزستان با دسترسی به ساحل و آب هاي آزاد، حامل هاي انرژي و حمل و نقل جاده اي و ریلی بهترین مکان براي

 
تعریف طرح هاي توسعه ي فولاد است. 

یوسفی توسعه ورق عریض را نیاز فوري استان دانست و افزود: اگر زنجیره ارزش در شرکت هاي فولادي تکمیل نشود جایگاه اقتصادي
را در جهان از دست می دهیم. با این نگاه مدیریت فولاد اکسین با هدف تکمیل زنجیره ارزش باید به فولاد خوزستان سپرده شود.
توسعه خوزستان باید به صورت مستمر ادامه پیدا کند. تولید فولاد محصولی راهبردي به شمار می آید و خوزستان بستر مناسب براي
توسعه است. افق 1404 و دستیابی به 55 میلیون تن، بدون در نظر گرفتن زیرساخت و مواد اولیه موثر در زنجیره فولاد یعنی:

 
کنتسانتره، سنگ آهن وگندله، امکان پذیر نیست. باید به توسعه نگاه متوازن داشت. 

سردار شاهوارپور فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) در این مراسم اظهار داشت: با وجود منابع سرشار نفتی، معدنی، تولید فولاد،
نورد و پتروشیمی، زیرساخت هاي اشتغال در خوزستان مهیاست. اما در چنین شرایطی بازهم شاهد وجود نیروي جویاي کار و بالاتر
بودن متوسط نرخ بیکاري نسبت به دیگر استان ها هستیم. بیکاري زمینه ي ناهنجاري اجتماعی و ناامنی است. اولویت اول استان
خوزستان رفع بیکاري جوانان است. انتظار داریم با تسریع در آغاز طرح هاي توسعه ي فولاد خوزستان، جوانان منطقه بکارگیري
شوند. فولاد خوزستان در عمل به مسئولیت هاي اجتماعی سرآمد است. فعالیت هاي دوران کرونا، سیل و رسیدگی به ساکنین مناطق

 
کم برخودار عمده فعالیت هاي این مجموعه عظیم را تشکیل می دهند. 

گزارش خبرنگار ما حاکی است، پس از پایان مراسم سخنرانی، آیین کلنگ زنی سه طرح عظیم احداث ماشین ریخته گري اسلب
عریض، کارخانه اکسیژن 4 و نیروگاه 520 مگاواتی برق شرکت فولاد خوزستان با حضور جمعی از مسئولان لشکري و کشوري انجام

 
شد. 

گفتنی است، در پایان دکتر آیت االله ابراهیمی معاون اقتصادي سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه امین ابراهیمی مدیرعامل،
اعضاي هیات مدیره و جمعی از معاونین و مدیران فولاد خوزستان از خط تولید این شرکت



پشتیبانی از تولید به روایت بانک ملی ایران/اشتغالزایی ادامه دارد

منبع: سیماي اقتصاديشماره خبر:  32  |  تاریخ: 1400/06/30

ایران نو:بانک ملی ایران همیشه پشتیبان و حامی بخش تولید بوده و شرکت هاي متعددي از صنایع مختلف با استفاده از
تسهیلات این بانک توانسته اند به توسعه فعالیت هاي خود بپردازند.شرکت نساجی و پتو بهزادیان لیان یکی از این واحدهاي

تولیدي است که حمایت هاي بانک در آن به ثمر نشسته است.

ایران نو:بانک ملی ایران همیشه پشتیبان و حامی بخش تولید بوده و
شرکت هاي متعددي از صنایع مختلف با استفاده از تسهیلات این
بانک توانسته اند به توسعه فعالیت هاي خود بپردازند.شرکت نساجی
و پتو بهزادیان لیان یکی از این واحدهاي تولیدي است که حمایت

 
هاي بانک در آن به ثمر نشسته است. 

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران اداره امور شعب این بانک
در بوشهر در سال گذشته53 میلیارد ریال تسهیلات به شرکت پتو بهزاد لیان ارائه کرد.با استفاده از این تسهیلات فاز اول شرکت با

 
هدف تولید 1100 تخته پتو و اشتغالزایی براي 20 نفر به صورت مستقیم و 150 نفر به صورت غیر مستقیم راه اندازي شد. 

شرکت پتو بهزاد لیان از واحد هاي نمونه شهرك صنعتی 2 بوشهر است که در فاز دوم قصد دارد با حمایت 200 میلیارد ریالی بانک
ملی ایران سالانه 800 تن مواد اولیه براي خوراك دیگر واحدها در سراسر کشور، تولید کند.با راه اندازي فاز دوم زمینه اشتغال 60 نفر

فراهم می شود.



بهره برداري 5 سایت مخابرات دریایی در سواحل مکران تاپایان سال

منبع: تین نیوزشماره خبر:  33  |  تاریخ: 1400/06/30

پنج سایت مخابرات دریایی در بنادر گواتر، بریس، چابهار، گوردیم و زرآباد محدوده سواحل مکران 90 درصد پیشرفت فیزیکی
دارند و تا قبل از پایان سالجاري افتتاح و بهره برداري می شوند.

تین نیوز معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردي سیستان و بلوچستان گفت: پنج سایت مخابرات دریایی در بنادر گواتر،
بریس، چابهار، گوردیم و زرآباد محدوده سواحل مکران 90 درصد پیشرفت فیزیکی دارند و تا قبل از پایان سالجاري افتتاح و بهره

 
برداري می شوند. 

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، سید حسن ابراهیمی اظهار داشت: این پروژه مهم زیربنایی با هدف ارتقاي ایمنی و دریانوردي در
طول سواحل مکران در حال اجراست، که با پوشش رادیویی VHF در آبهاي ساحلی مکران، ملوانان و جوامع محلی می توانند با

 
خاطري آسوده دل به دریا بزنند. 

وي بیان کرد: در راستاي ارتقاء ایمنی دریانوردان و صیادان و عمل به تعهدات بین المللی از جمله کنوانسیون هاي نجات جان انسانها
SOLAS و جستجو و نجات دریایی SAR، پروژه پوشش کامل رادیو سواحل استان در سال جاري توسط این اداره کل بهره برداري

 
می شود. 

وي با بیان اینکه پروژه کامل پوشش رادیو منطقه A1 دریایی در امتداد آبهاي سواحل 541 کیلومتري استان با ایجاد پوشش رادیویی
VHF، ارتباط پایدار و سریع دریانوردان و صیادان محدوده مذکور با مراکز اضطرار دریایی MRCC بندر چابهار ایجاد کرده و با
دریافت و ارسال بموقع اطلاعیه ها و اخطارهاي دریایی، امکان اعزام سریعتر تیم هاي امداد دریایی و واکنش موثر در مواقع اضطرار و

 
عملیات هاي جستجو و نجات دریایی را فراهم می سازد. 

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردي سیستان و بلوچستان گفت: اشتغال و تجارت در 541 کیلومتر سواحل سیستان و بلوچستان
(چابهار، دشتیاري، زرآباد و کنارك) رونق خوبی دارد و توجه بیشتر به زیرساختهاي مختلف این مناطق ساحلی می تواند موجب

 
توسعه پایدار و کمک به جوامع محلی شود. 

ابراهیمی ادامه داد: سواحل سیستان و بلوچستان که به سواحل مکران شهرت دارد و به دلیل اهمیت آن رهبر معظم انقلاب نیز بر
آبادسازي و توسعه مناطق ساحلی این محدوده در بخش هاي مختلف تاکید فرموده اند، از منطقه پسابندر و گواتر آغاز می شود و تا

 
زرآباد در انتهاي حوزه ساحلی این استان ادامه دارد. 

وي تصریح کرد: در محدوده ساحلی جنوب سیستان و بلوچستان 9 بندر ماهیگیري شامل «تیس، شهرکنارك، رمین، کلات زرآباد،

 
پزم، 7 تیر چابهار، بریس، تنگ و پسابندر» و 2 جایگاه تخلیه صید جٌد و گواتر فعال هستند. 

وي با اشاره به اینکه وجود سواحل در دنیا به جذب میلیون ها گردشگر منجر شده است و علاوه بر رونق صید و صیادي و توسعه
ترانزیت کالا و تجارت نقش مهمی در جذب توریست دارد، خاطرنشان کرد: چنانچه مسوولان بتوانند قوانین را براي جذب گردشگر



آسانتر و بروکراسی اداري را کمتر کنند می توان انتظار داشت رونق گردشگري، تجارت و شیلات از وضع موجود بیش از پیش بهتر

 
شود. 

وي گفت: وجود سواحل در هر کشوري موجب اشتغال، آبادانی و توسعه پایدار می شود و باید براي هر متر ساحل استان برنامه ریزي و

 
طرح هایی اجرا کرد که نفع آن براي مردم بومی و کشور ایران اسلامی مشهود باشد. 

 
وي ادامه داد: ایجاد 2 بندر شهید بهشتی و شهید کلانتري در چابهار توانسته موجب رونق اقتصادي، ترانزیتی و اشتغال شود. 

معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردي سیستان و بلوچستان گفت: بندر شهید بهشتی با ظرفیت هشت و نیم میلیون تن علاوه بر

 
توسعه اقتصادي استان محروم سیستان و بلوچستان نقش مهمی در ترانزیت کالا به کشورهاي آسیاي میانه و افغانستان دارد. 

آخرین اخبار حمل و نقل را در پربیننده ترین شبکه خبري این حوزه بخوانید



مرکز نوآوري و توسعه بخش تعاون گیلان در رشت افتتاح شد

منبع: ایرناشماره خبر:  34  |  تاریخ: 1400/06/30

رشت - ایرنا- مرکز نو آوري و توسعه بخش تعاون گیلان با هدف نگاه علمی به این حوزه و طرح مشکلات و راهکارهاي نو
براي افزایش سهم این بخش در اقتصاد با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در رشت افتتاح شد.

رشت - ایرنا- مرکز نو آوري و توسعه بخش تعاون گیلان با
هدف نگاه علمی به این حوزه و طرح مشکلات و راهکارهاي
نو براي افزایش سهم این بخش در اقتصاد با حضور ویدئو
کنفرانسی وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در رشت افتتاح

 
شد. 

کیمیا تنهایی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداري
گیلان عصر سه شنبه در مراسم افتتاح طرح هاي بخش تعاون چهار استان کشور که به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور وزیر تعاون
کار و رفاه اجتماعی انجام شد، با اشاره به فعالیت دو هزار و 400 شرکت تعاونی در استان گفت:موسسات تحقیقات و پژوهشی بسیاري
داریم و ظرفیت دانشگاهی و دانش بنیان در گیلان بالاست؛ از این رو ، حمایت ویژه وزیر محترم را براي رفع موانع و مشکلات جهت

 
ساماندهی این موسسات خواستاریم. 

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی گیلان نیز یکی از ظرفیت هاي استان را نرخ بالاي افراد تحصیلکرده دانست و گفت: هم اکنون در
حوزه دانش بنیان سه تعاونی بزرگ و مطرح در کشور داریم که در زمینه هاي پشتیبانی مالی بانکی،تجهیزات راه آهن و قفل هاي

 
اتوماتیک فعالیت می کنند. 

همچنین مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گیلان در حاشیه افتتاح این مرکز با اشاره به تشریح جزئیات این طرح به خبرنگار ایرنا
اظهار داشت: تبدیل شدن تعاونی ها به واحدهاي خلاق و نوآور و بستري براي رشد و پرورش ایده هاي نو بر مبناي دانش، حمایت از
طرح هاي پژوهشگران، محققان، دانشجویان و کمک به شکل گیري شرکت هاي دانش بنیان، ایجاد بستر مناسب براي کارآفرینی،

 
اشتغال و انتقال فناوري در حوزه تعاون از جمله اهداف راه اندازي این مرکز است. 

عباس علیزاده با بیان اینکه مشکلات تعاونی ها در این بخش در قالب فعالیت هاي پژوهشی ،میدانی و بحث هاي مربوط به کلینیک
هاي مشاوره مدیریت انجام خواهد شد، افزود: تمامی موضوعات نوآوري بخش هاي تعاون در این مرکز پیگیري می شود تا با شیوه

 
هاي علمی مشکلات بخش تعاون را رفع کنیم و بتوانیم سهم 25 درصدي مان را در اقتصاد تحقق بخشیم. 

وي ادامه داد: همچنین تجاري سازي محصولات، ارائه خدمات حمایتی و پشتیبانی از ساخت و توسعه محصولات مبتنی بر فناوري و

 
نوآوري از دیگر اهداف این بخش است. 

علیزاده با بیان اینکه فعالیت هاي نوآورانه در دنیا داراي اهمیت است،گفت: با توجه به نقش تعاونی ها در اشتغال و اقتصاد این مرکز



کمک خواهد کرد تا نوع تعاونی ها بر اساس پیشنهادات جدید باشد و راه اندازي این مرکز براي مورد حمایت قرار گرفتن شرکت هاي

 
تعاونی داراي ایده هاي خلاقانه و نوآور و دانش بنیان کمک می کند تا ایده ها تبدیل به تجاري سازي شوند. 

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی گیلان گفت: دانشجویان و کارآفرینان ایده هاي نوي خود را به این مرکز ارائه می دهند و پس از

 
بررسی و داوري آنها در صورت تایید به عنوان روش هاي جدید در بخش تعاون استفاده می شود. 

 
برچسب ها 

 
- رشت 

 
- گیلان 

- وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی



ضرورت افزایش مشارکت بانوان در فعالیت هاي اقتصادي/ حماسه سازي و

نقش آفرینی زنان در جنگ اقتصادي

منبع: شاتاشماره خبر:  35  |  تاریخ: 1400/06/30

مشاور وزیر صمت در امور زنان و خانواده ضمن اشاره به اهم اقدامات و برنامه هاي وزارت صمت در راستاي حمایت از بانوان
کارآفرین و فعال در حوزه صمت گفت: بانوان همانطور که در دوران هشت سال دفاع مقدس، نقش بی نظیري در خلق

افتخارات و پیروزي ها ایفا کردند، امروز نیز در جنگ اقتصادي حماسه ساز هستند.

مشاور وزیر صمت در امور زنان و خانواده تاکید کرد:
ضرورت افزایش مشارکت بانوان در فعالیت هاي اقتصادي/
حماسه سازي و نقش آفرینی زنان در جنگ اقتصادي
مشاور وزیر صمت در امور زنان و خانواده ضمن اشاره به
اهم اقدامات و برنامه هاي وزارت صمت در راستاي حمایت
از بانوان کارآفرین و فعال در حوزه صمت گفت: بانوان
همانطور که در دوران هشت سال دفاع مقدس، نقش بی
نظیري در خلق افتخارات و پیروزي ها ایفا کردند، امروز نیز

 
در جنگ اقتصادي حماسه ساز هستند. 

به گزارش شاتا، فاطمه السادات حسینی در ششمین اجلاس بانوان کار و برند آفرین که امروز (30 شهریور) در مرکز همایش هاي بین
المللی کتابخانه ملی برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: همانطور که در دوران هشت سال دفاع مقدس، بانوان
نقش موثري و بی نظیري در خلق افتخارات و پیروزي ها ایفا کردند، امروز نیز در نبرد اقتصادي حماسه ساز و نقش آفرین هستند و به
جرات می توان گفت زنان کارآفرینان ما در سخت ترین شرایط همواره حضور موثري در پیشبرد اهداف نظام و کشور داشته اند و با

 
الگو گرفتن از حضرت خدیجه (س) و پیوند تجربه با تخصص و توانمندي، ارزش آفرینی می کنند. 

مشاور وزیر صمت در امور زنان و خانواده با اشاره به نقش زنان و بانوان در خانه و جامعه تصریح کرد: توجه به سلامت و نیازهاي
جسمی و روانی در کنار درنظر گرفتن توانمندي ها، یکی از مهم ترین رسالت هاي بانوان است که می تواند به انجام رسالت زنان به

 
عنوان مادر و همسر کمک بسیاري کند. 

حسینی حضور در عرصه هاي اقتصادي، اجتماعی و همچنین در بخش هاي مختلف مدیریتی را از دیگر رسالت هاي بانوان دانست و
اظهار کرد: گفت وگو با زنان کارآفرین و مطالعات در این حوزه نشان می دهد که این بانوان در ایفاي نقش خود در خانواده نیز موفق

 
بوده اند و فعالیت اقتصادي و اجتماعی مانع از انجام سایر رسالت هاي آنان نشده است. 

 
لزوم افزایش فعالیت بانوان در عرصه هاي اقتصادي 

وي با استناد به آمار جهانی فعالیت زنان در بخش هاي مختلف اقتصادي، بر لزوم افزایش فعالیت و نقش آفرینی بانوان ایرانی در این



حوزه تاکید کرد و افزود: مطالعات نشان دهنده مشارکت 13 درصدي بانوان در حوزه اقتصادي در کشور است؛ البته در این آمار

 
مشاغل خانگی و خرد درنظر گرفته نشده است. 

طبق صحبت هاي حسینی حدود پنج هزار کارآفرین زن با وزارت صمت در ارتباط هستند و با توجه به گستردگی و ظرفیت وزارت
صمت و همچنین سهم بالاي این وزارتخانه در بازار و معیشت خانواده، در کنار سایر وزارتخانه هاي مرتبط، نقش مهمی در پیشبرد

 
اهداف اقتصادي و حمایت از فعالان اقتصادي دارد. 

مشاور وزیر صمت در امور زنان و خانواده در ادامه بر آمادگی وزارت صمت درخصوص حمایت از بانوان کار و برند آفرین کشور تاکید
کرد و افزود: حدود 60 درصد از فعالیت هاي اقتصادي کشور تحت پوشش وزارت صمت قرار دارد و با توجه به رسالتی که این

 
وزارتخانه دارد، اقدامات خوبی را در راستاي حمایت از بانوان کارآفرین انجام داده است. 

 
اهم اقدامات و برنامه هاي حمایتی وزارت صمت  در حوزه بانوان 

وي تدوین سند راهبردي زنان کارآفرین ( با رویکرد اقتصادي، فرهنگی و اجتماعی)، تشکیل کارگروه رفع موانع تولید زنان کارآفرین،
راه اندازي میز خدمت و دبیرخانه پوشاك و حجاب بانوان کارآفرین استان ها، راه اندازي کلینیک مشاوره کسب و کار از جمله اقدامات
انجام شده در دفتر مشاور امور زنان و خانواده وزارت صنعت، معدن و تجارت برشمرد و گفت: در کنار این اقدامات، رتبه بندي بنگاه
هاي اقتصادي فعال زنان و شناسایی فعالان اقتصادي که نقش مهمی در توسعه اقتصادي دارد، تدوین تفاهم نامه هاي اقتصادي با زنان
سرمایه گذار و کارآفرین، تکمیل زنجیره تامین، تولیدو توزیع با مشارکت بانوان و تسهیل در صدور مجوزها ( در حمایت از

 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان) و پیگیري کنسرسیوم صادرات ویژه بانوان مورد توجه وزارت صمت قرار دارد. 

وي در پایان صحبت هاي خود به لزوم و اهمیت مشارکت کارآفرینان در جهت رفع و برطرف کردن مشکلات اجتماعی (در کنار
پیشبرد اهداف اقتصادي) اشاره کرد و بیان داشت: تجارب موفق دنیا نشان می دهد که فعالیت هاي اقتصادي که به صورت جمعی و

 
هم اندیشی انجام می شوند موفق تر هستند. 

گفتنی است ششمین اجلاس بانوان کار و برند آفرین که با هدف بهره مندي جامعه از دانش علمی و اقتصادي بانوان توانمند در فرآیند
توسعه پایدار و در جهت هم افزایی بنگاه هاي اقتصادي در راستاي قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و توسعه اقتصادي بین
واحدهاي اصناف و نهادهاي علمی برگزار شد و محورهاي اصلی آن شامل شناسایی موانع پیش روي نقش آفرینی مدیریتی بانوان،
کمک به ارتقاء سطح خلاقیت، نوآوري، مهارت ارتباطات و سبک هاي بانوي موفق ایرانی، شناسایی فرصت ها و تهدیدها در عرصه
حضور بانوان در بخش هاي مدیریت و اشتغال زایی، فراهم سازي بستر رشد استعدادهاي بانوان جهت حضور فعال در حوزه هاي
خدماتی، شناسایی بانوان مجرب، متعهد و موفق ایرانی در عرصه مدیریتی کشور و همچنین بررسی توانمندي بانوان برند آفرین در

 
عرصه هاي کارآفرینی و اشتغال زایی بود. 

#امور زنان و خانواده



بررسی مشکلات روستاهاي میامی با حضور نماینده مجلس

منبع: خبرگزاري صدا و سیماشماره خبر:  36  |  تاریخ: 1400/06/30

نماینده شاهرود و میامی در مجلس : تامین آب ، تامین خوراك دام ، اشتغال و مسکن جوانان ، مشکل اصلی روستاهاي
میامی است

به گزارش خبرگزاري صداوسیماي استان سمنان ، علی اصغر خانی نماینده مردم شهرستان هاي شاهرود و میامی در مجلس
شوراي اسلامی با حضور در جمع مردم روستا هاي ري آباد، کرد آباد، پویه، کوهان، هونستان، بکران و به بررسی مشکلات اهالی این

 
منطقه پرداخت. 

وي افزود: مردم این مناطق در زمینه تامین آب ، خوراك دام ، جاده ، مسکن ، اشتغال ، امکانات اطفاي حریق ، استقرار پاسگاه نیروي

 
انتظامی و مسائل درمانی نیازهایی دارند که باید عملیاتی و رفع شود. 

{sepehr_media_7010439_400_300$}



تکمیل چهار مدرسه نیمه تمام در گلباف

منبع: باشگاه خبرنگاران جوانشماره خبر:  37  |  تاریخ: 1400/06/30

مدیر کل نوسازي مدارس استان کرمان گفت: 4 مدرسه نیمه تمام در گلباف وجود داشت که خوشبختانه با تامین اعتبار،
تکمیل و به بهره برداري رسیدند.

به گزارش خبرنگار گروه استان هاي باشگاه خبرنگاران
جوان از کرمان، سید محمد واعظی نژاد مدیرکل نوسازي
مدارس استان کرمان صبح امروز در جلسه شوراي اداري
بخش گلباف با بیان اینکه، خوشبختانه در مرکز شهر
گلباف مشکل فضاي آموزشی نخواهیم داشت، گفت:
مدرسه سردار پورجعفري در دست ساخت است به همت
یکی از نمایندگان در مجلس شوراي اسلامی و اعتبارات

 
زیادي با پیگیري ایشان به استان تزریق شده است. 

مدیر کل نوسازي مدارس استان کرمان، افزود: مدرسه
سردار شهید پور جعفري گلباف با 490 متر مربع زیر بناي آموزشی و 6 کلاس درس با اعتباري بالغ بر 28میلیارد ریال در این شهر

 
ساخته شده است. 

واعظی نژاد با بیان اینکه مشکل عایق هاي رطوبتی را تا آنجایی که توان داشتیم در شهر گلباف برطرف کرده ایم، افزود: بحث آسفالت
مدارس را با توجه به اولویت هاي آموزش و پرورش در دستور کار داریم و محوطه مدارس گلباف هم با توجه به سهمیه آسفالت

 
خواهند شد. 

او تصریح کرد: 18 سرویس بهداشتی در بخش گلباف تعمیر خواهند شد و اگر نیاز به ساخت سرویس بهداشتی جدید نیز باشد ما

 
آمادگی داریم تا با توجه به نیاز مشکل را حل کنیم. 

واعظی نژاد با اشاره به اینکه گازکشی مدارس، عنوان کرد: عمده مدارس استان به سیستم گرمایش مرکزي شوفاژ مجهز شده است،
ولی مشکل جدیدي که داریم آن هم، انشعاب گاز به مدارس روستا هاي شمالی استان است که با پیگیري هاي انجام شده با سازمان

 
نوسازي مدارس، به زودي کار لوله کشی گاز مدارس اجرا خواهد شد. 

او افزود: مدرسه شهید بهشتی گلباف با 700 مترمربع زیر بناي آموزشی و 6 کلاس درس با اعتباري بالغ بر 17میلیارد ریال در حال

 
ساخت است. 

محمد مهدي زاهدي نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شوراي اسلامی نیز در این جلسه در خصوص شهداي خدمت اداره برق
گفت: این موضوع در حدود اختیارات استان نیست و باید خارج از کشور پیگیري شود لذا باید یکسري مجوز ها دریافت شود تا طی



 
سلسله مراتبی ببینیم می توانیم مجوز بگیریم که نیرو هاي اداره برق سیل حرمک جزو شهداي خدمت محسوب شوند. 

عضو کمیسیون آموزش مجلس شوراي اسلامی افزود: بخش خصوصی بایستی مشارکت کنند تا در ایجاد اشتغال، تولید و گردشگري

 
سرمایه گذاري کنند که موجب توسعه و پیشرفت خواهد بود. 

او با اشاره به مشکلات مردم در روستاها، تاکید کرد: دستگاه هاي دولتی باید دست به دست هم دهند و با همکاري یکدیگر مشکلات

 
مردم را به حداقل برسانند. 

موسی پور بخشدار گلباف با تقدیر از زحمات مدیرکل نوسازي مدارس استان کرمان گفت: در دوره دو ساله مسئولیت وي نوسازي
مدارس 7 پروژه در گلباف اجرایی که امیدواریم به زودي باقیمانده پروژه ها هم به بهره برداري برسند.



ایجاد 360 هزار شغل برکت در ایام کرونا

منبع: روزنامه آرمان ملیشماره خبر:  38  |  تاریخ: 1400/06/30

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون 360 هزار شغل در مناطق محروم کشور ایجاد کرده
است.

 
نسخه چاپی 

در قالب طرح هاي اجتماع محور و بنگاه محور صورت گرفته

 
است؛ 

ایجاد 360 هزار شغل برکت در ایام کرونا بنیاد برکت ستاد
اجرایی فرمان امام از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون 360 هزار

 
شغل در مناطق محروم کشور ایجاد کرده است. 

آرمان ملی آنلاین -مدیرعامل بنیاد برکت ضمن اعلام این خبر گفت: بنیاد برکت از زمانی که کشور با شیوع ویروس کرونا مواجه شده
است 115 هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور را در مناطق محروم و روستایی کشور راه اندازي کرده که ایجاد 345 هزار شغل را در

 
این مناطق به دنبال داشته است. 

محمد ترکمانه ادامه داد: بنیاد در همین مدت و در قالب 250 طرح اشتغال زایی بنگاه محور، 15 هزار فرصت شغلی را براي متقاضیان

 
اشتغال فراهم آورده است. 

وي خاطرنشان کرد: در مجموع 360 هزار شغل برکت در قالب 7 الگوي اشتغال زایی بنگاه محور، تسهیلات محور، حمایت کارگاهی،

 
پشتیبان، آفتاب، سحاب و آسمان ایجاد شده است. 

مدیرعامل بنیاد برکت در تشریح عملکرد این بنیاد در حوزه بنگاه محور بیان کرد: بنیاد برکت با سرمایه گذاري و مشارکت اقتصادي با

 
250 بنگاه تولیدي و صنعتی به خصوص واحدهاي آسیب دیده از کرونا، باعث احیا و بازگرداندن آن ها به چرخه تولید شده است. 

ترکمانه تاکید کرد: بنیاد برکت پس از سوددهی و به ثبات رسیدن واحدهاي مشارکتی، از آن ها خارج شده و سهم خود را به

 
کارآفرینان و بخش خصوصی واگذار می کند. 

مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به عملکرد این بنیاد در حوزه ایجاد مشاغل خرد و خانگی هم تصریح کرد: از زمان شیوع ویروس کرونا
تا به امروز بیش از 115 هزار طرح اشتغال زایی اجتماع محور در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور افتتاح شده که باعث راه

 
اندازي 345 هزار فرصت شغلی در این مناطق شده است. 

 
وي یادآور شد: 8 هزار روستا و 440 شهر در سراسر کشور زیر پوشش فعالیت هاي اشتغال زایی بنیاد برکت قرار دارند. 

ترکمانه خاطرنشان کرد: بنیاد برکت تا به امروز در مجموع اقدام به مشارکت، سرمایه گذاري، ارائه تسهیلات و پشتیبانی از 742 بنگاه
متوسط صنعتی در سراسر کشور کرده که باعث ایجاد فرصت هاي کسب و کار براي 211 هزار متقاضی اشتغال شده است. 66 هزار و
750 میلیارد ریال براي توانمندسازي این 742 بنگاه سرمایه گذاري شده و بنیاد پس از تثبیت و به سوددهی رسیدن، از 282 بنگاه

 
خارج شده و سهام خود را واگذار کرده است. 



به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، در حال حاضر بیش از 800 تسهیل گر این بنیاد در مناطق محروم و روستایی کشور فعال هستند و

 
اقدام به شناسایی متقاضیان اشتغال می کنند. 

ترکمانه در پایان تاکید کرد: بنیاد برکت بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست هاي ابلاغی از سوي ستاد اجرایی فرمان امام با
راه اندازي نهضت اشتغال زایی، ایجاد فرصت هاي شغلی در مناطق محروم را با هدف محرومیت زدایی، توانمندسازي اقتصادي و

برقراري عدالت اجتماعی در این مناطق به عنوان هدف و اولویت اصلی در دستور کار دارد.



صفر تا 100 مراحل دریافت گذرنامه

منبع: دیار آفتابشماره خبر:  39  |  تاریخ: 1400/06/30

افرادي که قصد دریافت گذرنامه دارند، گزارش زیر را بخوانند.

به گزارش دیار آفتاب؛ به نقل از خبرنگار حوزه حوادث و
انتظامی گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، برخی از
هموطنان قصد دریافت گذرنامه دارند، اما نمی دانند که

براي انجام این کار باید چه مدارکی را به همراه داشته باشند یا اینکه چه اقداماتی را باید انجام دهند تا گذرنامه هایشان به راحتی به

 
دستشان برسد؛ به همین منظور در این گزارش روش اخذ گذرنامه را تشریح کردیم. 

در وهله اول حضور شخص متقاضی یا همان صاحب گذرنامه در همه گروه هاي سنی در محل اخذ گذرنامه که همان دفاتر ارائه

 
خدمات الکترونیک انتظامی «پلیس + 10»، الزامی است. 

نرخ این ارائه این خدمت در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی با احتساب هزینه پستی مبلغ 731 هزار و 524 ریال است که از طریق

 
دستگاه هاي کارتخوان موجود در دفاتر پلیس + 10 از متقاضیان دریافت خواهد شد. 

متقاضیان دریافت گذرنامه باید در ادامه نسبت به تهیه فرم و شناسه گذرنامه از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی اقدام کنند که

 
هزینه اخذ شناسه براي هر فرد 17 هزار و 375 ریال است. 

هموطنان این نکته را مد نظر خود داشته باشد که براي دریافت خدمات در دفاتر پلیس + 10 فقط باید در همان محل و از طریق
دستگاه کارتخوان مستقر در دفاتر مبالغ مربوط به انجام این خدمت رسانی را پرداخت کنند؛ لذا واریز از طریق اینترنت، عابر بانک و

 
فیش واریزي بانک به هیچ عنوان قابل قبول نیست. 

موارد مشترك دریافت گذرنامه بین آقایان و خانم ها براي صدور گذرنامه باید اصل شناسنامه و کارت ملی یا تائیدیه ثبت احوال براي
کلیه متقاضیان الزامی است، همچنین ارائه اصل آخرین گذرنامه در صورت معتبر بودن و تصویر بیومتریک که در دفتر پلیس+10 از

 
متقاضیان اخذ می شود و اخذ می شود و هزینه گرفتن این نوع از عکس مبلغ 130 هزار و 660 ریال است. 

متقاضیان آقا این نکته را مد نظر داشته باشند که در زمان گرفتن عکس بیومتریک بدون کلاه، عینک، زیور آلات و آرایش مو و
محاسن به طوري که پیشانی و گوش ها مشخص شده، باشند؛ همچنین رنگ لباس افراد در زمان گرفتن عکس با زمینه نباید یکسان
باشد. در زمان اخذ تصویر بیومتریک براي خانم ها و دختران بالاي 6 سال نیز افراد باید با حجاب کامل بدون آرایش و زیورآلات

 
باشند. 

در ادامه اجازه محضري براي افراد زیر 18 سال از سوي پدر و یا قیم قانونی، ارائه شناسنامه عکس دار توسط افراد بالاي 15 سال به
متصدي صدورگذرنامه در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی الزامی است، همچنین افراد زیر 15 سال ضمن حضور در دفتر باید گواهی



 
اشتغال به تحصیل، دفترچه بیمه و یا گذرنامه عکس دار را به متصدي مربوطه ارائه کنند. 

افراد زیر 6 سالی که تقاضاي گذرنامه دارند باید در محل دفاتر پلیس + 10 حضور داشته باشند و ولی کودك نیز باید یک قطعه عکس

 
از کودك خود را به متصدي مربوطه براي صدور گذرنامه ارائه کند. 

بازنشستگان نظامی که 5 سال تمام از بازنشستگی آن ها نگذشته است در کنار مدارك دیگر که باید نسبت به جمع آوري آن اقدام

 
کنند، باید از اداره حفاظت یگان محل خدمتشان نیز نامه بیاورند و سپس نسبت به دریافت گذرنامه اقدام کنند. 

بازنشستگان نظامی که 5 سال از بازنشستگی آن ها می گذرد نیز باید اصل و کپی کارت کانون بازنشستگان را به متصدي مربوطه

 
صدور گذرنامه ارائه دهند، همچنین براي این افراد نیازي به ارائه گواهی از سازمان متبوع نیست. 

نظامیان شاغل باید نامه موافقت حفاظت یگان مربوط به محل خدمتشان را ابتدا به دبیرخانه اداره گذرنامه ارائه کنند و پس از ثبت

 
آن، این نامه را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی ارائه کنند. 

مواردي که خانم ها باید در زمان دریافت گذرنامه آن ها را رعایت کنند اجازه محضري براي بانوان متأهل از سوي همسر الزامی است
و همچنین بانوان مقیم خارج از کشور در صورتی که همسر خارجی اختیار کرده باشند نیازي به اجازه محضري همسر ندارند،

 
همچنین اقامت با گذرنامه ایرانی براي این افراد قابل قبول است. 

بانوانی که همسر آن ها فوت کرده باید اصل گواهی فوت همسر یا اصل شناسنامه باطل شده همسرشان و بانوان مطلقه نیز باید اصل

 
طلاق نامه رابراي دریافت گذرنامه به متصدي این امر ارائه کنند. 

مواردي که آقایان باید در زمان دریافت گذرنامه آن ها را رعایت کنند ارائه اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت صرفا کارت
هوشمند چرا که کارت هاي قدیمی در این باره اعتباري ندارند، همچنین موافقت نامه سازمان وظیفه عمومی براي مشمولان متقاضی

 
گذرنامه باید ارائه شود. 

کسانی که اقدام به تعویض کارت پایان خدمت یا معافیت قدیمی به هوشمند کردند، بعد از گذشت 24 ساعت از درخواست تعویض،
می توانند با ارائه برگه ثبت درخواست تعویض کارت به افسران گذرنامه مستقر در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی، درخواست صدور

 
یا تعویض گذرنامه خود را بدهند. 

آقایان بالاي 50 سال احتیاج به ارائه کارت پایان خدمت براي دریافت گذرنامه را ندارند. همچنین دانشجو یا دانش آموز مذکر براي
خروج از کشور باید نامه اي از محل تحصیل خود دریافت و به سازمان وظیفه عمومی تحویل دهند، همچنین براي متولدین خارج از

 
کشور ارائه مدرك نحوه ورود الزامی است. 

نحوه اقدام براي افرادي که گذرنامه معتبر آن ها مخدوش بوده و یا آن را مفقود کردند شهروندان تهرانی براي اعلام فقدان و تعویض

 
گذرنامه مخدوش و بررسی ممنوعیت فقط باید به اداره گذرنامه تهران بزرگ مراجعه کنند. 

افرادي که اعتبار گذرنامه آن ها به اتمام رسیده و مفقود یا مخدوش شده است نیازي به اعلام فقدان نداشته و می توانند به صورت
مستقیم به دفاتر پلیس + 10 مراجعه کنند. همچنین براي ابطال گذرنامه هایی که بالاي یک سال اعتبار دارند ارائه نامه از ادارات



 
گذرنامه الزامی است. 

 
بیشتر بخوانید 

 
براي دریافت گواهی عدم سوءپیشینه چه اقداماتی انجام دهیم؟ 

انتهاي پیام/



حرفه آموزي معتادین بهبود یافته گچساران مورد توجه قرار گیرد

منبع: ایرناشماره خبر:  40  |  تاریخ: 1400/06/30

گچساران- ایرنا- معاون فرماندار گچساران گفت: حرفه آموزي و حمایت اجتماعی از معتادین بهبود یافته این شهرستان مورد
توجه جدي دستگاه هاي اجرایی و متولی قرار گیرد.

گچساران- ایرنا- معاون فرماندار گچساران گفت: حرفه
آموزي و حمایت اجتماعی از معتادین بهبود یافته این
شهرستان مورد توجه جدي دستگاه هاي اجرایی و متولی

 
قرار گیرد. 

مرتضی سجادپور روز سه شنبه در جلسه شوراي مبارزه با
مواد مخدر گچساران افزود: افزایش امید، پیشگیري و حرفه
آموزي به منظور کاهش آسیب هاي اجتماعی از مهمترین

 
برنامه هاي ستاد مبارزه با مواد مخدر شهرستان است. 

 
وي بیان کرد: مقابله با آسیبهاي اجتماعی از دغدغه هاي اصلی مسئولان به ویژه در سالهاي اخیر بوده است. 

سجادپور اظهار داشت: ظرفیت هاي سازمان هاي مردم نهاد نقش مهم و موثري در مبارزه با مواد مخدر دارند و به همین دلیل باید از

 
این ظرفیت ها به طور مطلوب استفاده شود. 

وي تصریح کرد: دستگاه هاي فرهنگی در شرایط کنونی باید تلاش خود را در زمینه آموزش عمومی و مبارزه با مواد مخدر بیشتر

 
کنند. 

معاون فرماندار گچساران گفت: حرفه آموزي معتادین بهبود یافته از طریق سازمان فنی و حرفه اي و استقرار نیروهاي آموزشی خود

 
در محل کمپ هاي ترك اعتیاد و زندان مورد توجه قرار گیرد. 

سجادپور افزود: استفاده از ظرفیت معتمدین، شوراها و دهیاران در زمینه مبارزه با مواد مخدر بطور جامع و کامل در شهرستان

 
استفاده شود. 

وي ابراز کرد: نیرو هاي امنیتی و انتظامی بر محور هاي مواصلاتی شهرستان در امر مقابله با عرضه مواد مخدر هم چنین مبارزه جدي

 
با خرده فروشان در محلات آلوده و کمتر توسعه یافته نظارت بیشتري داشته باشند. 

وي گفت: بر اساس قانون برنامه ششم توسعه کشور براي کاهش و کنترل آسیب هاي اجتماعی بحث مبارزه با اعتیاد و مفاسد اخلاقی
به جدیت در دستور کار قرار دارد. 



سجاد پور ادامه داد: بر همین اساس تشکل جلسات شوراي مواد مخدر گچساران را علیرغم محدودیتهاي کرو نایی بصورت ماهانه در

 
دستور کار قرار دارد. 

معاون توسعه و پیشگیري اداره بهزستی گچساران گفت: 157 معتاد شهریور امسال در کمپ هاي نیمه اقامتی این شهرستان تحت

 
مداوا قرار گرفتند. 

 
حشمت اله حبیبی افزود: از این تعداد معتادین 68 درصد معادل 106 نفر بومی و 32 درصد غیر بومی بوده است. 

 
وي بیان کرد: 75 درصد معتادین مراجه کننده به کمپ هاي ترك اعتیاد این شهرستان در شهریور امسال مجرد هستند. 

حبیبی بیان کرد: 6مرکز ترك اعتیاد در این شهرستان وجود دارد که از این تعداد پنج مرکز ترك اعتیاد مختص آقایان و یک مرکز

 
ترك اعتیاد مختص بانوان است. 

وي اظهار داشت: مهمترین مشکل معتادین بهبود یافته ، اشتغال است و این امر باعث می شود تا پس از مدتی بار دیگر این افراد به

 
سمت مواد مخدر گرایش پیدا کنند. 

حبیبی طول مدت درمان معتادان مراجعه کننده به کمپ ها را 28روز اعلام کرد و افزود: 70 درصد از معتادین تحت مداوا در مراکز

 
نیمه اقامتی این شهرستان هروئین وو شیشه استفاده می کنند. 

ارائه برنامه هاي پیشنهادي بهزستی در جهت هر چه بهتر بهبود وضعیت بستري معتادین در مراکز ترك اعتیاد و ارایه برنامه هاي
پیشنهادي، برگزاري دوره هاي آموزشی فنی حرفه اي گچساران در مراکز ترك اعتیاد، معرفی معتادین بهبود یافته جهت دریافت

 
تسهیلات اشتغالزایی کم بهره از سوي بهزستی از مهمترین مصوبات این نشست بود. 

 
برچسب ها 

 
- گچساران 

 
- ستاد مبارزه با مواد مخدر 
- ساماندهی معتادان متجاهر



تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستانی باید مورد حمایت قرار گیرند

منبع: ایرناشماره خبر:  41  |  تاریخ: 1400/06/30

سنندج - ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادي و توسعه منابع استاندار کردستان با بیان اینکه رفع موانع قانونی فرا روي
شرکت هاي تعاونی توسعه و عمران، لازمه موفقیت این شرکت هاست، گفت: باید با تمام توان از این تعاونی ها، حمایت و

پشتیبانی شود.

سنندج - ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادي و توسعه
منابع استاندار کردستان با بیان اینکه رفع موانع قانونی فرا
روي شرکت هاي تعاونی توسعه و عمران، لازمه موفقیت
این شرکت هاست، گفت: باید با تمام توان از این تعاونی

 
ها، حمایت و پشتیبانی شود. 

به گزارش ایرنا، خالد جعفري روز سه شنبه در نشست
ستاد عالی توسعه تعاون کردستان اضافه کرد: مدیران و
اعضاي شرکت هاي توسعه و عمران باید دورنما و چشم
انداز بلندمدت داشته باشند چرا که اهداف کوچک و

 
دستاوردهاي آنی، نمی تواند تعاونی ها را به اهداف اصلی که همانا توسعه همه جانبه است، نزدیک کند. 

وي ریسک پذیري بالا، چشم پوشی از ضعف ها، بهره گیري از پتانسیل هاي پیشرو و الگوبرداري از تعاونی هاي موفق را لازمه موفقیت

 
در تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستانی برشمرد. 

معاون هماهنگی امور اقتصادي و توسعه منابع استاندار کردستان یادآور شد: دولت سیزدهم و به ویژه شخص وزیر تعاون، کار و رفاه
اجتماعی، نگاه و باور ویژه اي به تعاون دارند و این مهم، بزرگترین ظرفیت براي تشکیل و فعالیت تعاونی هاي کارآمد از نوع توسعه و

 
عمران است. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان نیز در این نشست اظهار داشت: فراهم سازي زمینه رشد تعاونی هاي کارآمد، کمک

 
شایانی به توسعه همه جانبه جوامع می کند. 

برهان صلواتی خواستار حمایت مدیران دولتی از تعاونگران شد و گفت: این حمایت ها، کمک بزرگی به تعاونگران براي نقش آفرینی

 
در تحقق سهم 25 درصدي اقتصادي کشور است. 

وي سپس با ارائه گزارشی از فعالیت تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستان هاي بیجار، دیواندره و مریوان و ابراز خرسندي از عملکرد

 
این تعاونی ها، افزود: خوشبختانه امروز تعاونگران پیشقراول و پیشقدم در توسعه این شهرستان ها شده اند. 



در این نشست مدیران تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستان هاي بیجار، مریوان و دیواندره گزارشی از فعالیت هاي انجام شده در

 
شهرستان هاي محل فعالیت خود را تشریح و براي همکاري و مشارکت در روند توسعه استان و شهرستان اعلام آمادگی کردند. 

شرکت هاي تعاونی هاي توسعه و عمران شهرستان با عضویت نیم درصد از جمعیت هر شهرستان تشکیل می شود که در کردستان

 
سه مورد در شهرهاي بیجار، مریوان و دیواندره فعال است. 

آمار تعاونی هاي فعال و در دست اجراي کردستان یک هزار و 896 مورد است که این میزان تعاونی براي 16 هزار نفر اشتغالزایی
ایجاد کرده است. هم اکنون 183 هزار نفر در تعاونی هاي استان عضویت دارند که از این تعداد 140 هزار نفر (76 درصد) مرد و 43

 
هزار نفر (24 درصد) زن هستند. 

 
برچسب ها 

 
- اشتغال زایی 

 
- کردستان 

 
- تعاونی 

 
- سنندج 

- وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی



تسهیلات اشتغالزایی خانگی مددجویان افزایش یافت

منبع: کوتاه آنلاینشماره خبر:  42  |  تاریخ: 1400/06/30

سقف فردي تسهیلات اشتغالزایی خانگی مدد جویان معرفی شده از سوي کمیته امداد امام خمینی(ره) سازمان بهزیستی

 
وسازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی براي مدد جویان به 100 میلیون تومان افزایش یافت. 

 به گزارش پایگاه خبري بانک مسکن-هیبنا، سقف فردي تسهیلات اشتغالزایی خانگی مدد جویان معرفی شده از سوي کمیته امداد
امام خمینی(ره) سازمان بهزیستی وسازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی براي مدد جویان به 100 میلیون تومان
افزایش یافته است. این رقم در سال گذشته از سوي نهاد هاي متولی 50 میلیون تومان تعیین شده بود. اما در مرداد ماه سال سقف

 
در نظر گرفته شده در یکهزار و سیصد و هجدهمین جلسه شوراي پول و اعتبار تغییر کرد. 

شوراي پول و اعتبار در این جلسه با پیشنهاد بانک مرکزي مبنی بر افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه ضروري و عادي بانک ها و
بانک هاي قرض الحسنه، تسهیلات قرض الحسنه اشتغال و نیز تسهیلات قرض الحسنه اعطائی بابت خرید انشعابات و توسعه خانگی و

 
کارگشایی امور کسب و کار خرد روستایی موافقت کرد. 

بر اساس مصوبه این شورا سقف فردي تسهیلات قرض الحسنه اشتغال (اعم از مشاغل خانگی، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام (ره)

 
و بهزیستی، ایثارگران و ...) 1000 میلیون ریال یا 100 میلیون تومان تعیین شد. 

پس از این مصوبه در پنج مرداد ماه هیات مدیره بانک مسکن نیز به زیر مجموعه خود مجوز داد این سقف را از 50 میلیون تومان تا
سطح 100 میلیون تومان در سال 1400 افزایش دهند.بر اساس این گزارش، دوره بازپرداخت تسهیلات 100 میلیونی اشتغالزایی را

 
84 ماه یا هفت سال در نظر گرفته است. 

بانک مسکن در نامه اي به زیر مجموعه خود درخواست کرده است که براي تسریع در روند پاسخگویی و تکمیل پرونده متقاضیان
بلافاصله پس از وصول این نامه نسبت به تعیین شعب اقدام کنند. پس از آن با تماس تلفنی با متقاضیان آنان را براي دریافت

تسهیلات به شعب تعیین شده راهنمایی کنند



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: شبکه ایرانشماره خبر:  43  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر "سید محمد مقیمی" به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر "سید محمد

 
مقیمی" به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

در متن حکمی که دکتر زلفی گل براي دکتر سید محمد
مقیمی صادر کرده، آمده است: ""نظر به مراتب تعهد،
تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم

 
به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی،
روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه

هاي ارائه شده به مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و
معنوي دانشگاه را جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و
فناوري، آموزش پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت

 
اجراي تمامی محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم."" 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد./ایسنا



آمادگی بانک مهر ایران براي گسترش همکاري با معاونت توسعه روستایی

منبع: شعار سالشماره خبر:  44  |  تاریخ: 1400/06/30

شعار سال: مرتضی اکبري مدیرعامل بانک مهر ایران به همراه جمعی از اعضاي هیأت مدیره و قائم مقام بانک در جلسه اي با
دکتر سید امیرحسین مدنی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور به سابقه همکاري مشترك دو نهاد و زمینه هاي

مستعد همکاري هاي آتی پرداختند. مدنی در این جلسه اظهار کرد: معاونت توسعه روستایی ...

شعار سال: مرتضی اکبري مدیرعامل بانک مهر ایران به همراه جمعی از اعضاي هیأت مدیره و قائم مقام بانک در جلسه اي با
دکتر سید امیرحسین مدنی، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور به سابقه همکاري مشترك دو نهاد و زمینه هاي مستعد

 
همکاري هاي آتی پرداختند. 

مدنی در این جلسه اظهار کرد: معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بانک مهر ایران در جامعه هدف خود اشتراکات
زیادي دارد که این موضوع می تواند زمینه همکاري مناسب این دو مجموعه را فراهم کند. هر دو مجموعه اهداف و سیاست هاي

 
مشترکی دارند و در پی توانمندسازي محرومان و نیازمندان هستند. 

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور در ادامه گفت: با عنایت به اشتراکات زیادي که بین معاونت توسعه روستایی و مناطق
محروم کشور با بانک مهر ایران وجود دارد، هم افزایی این دو مجموعه می تواند منتج به اثرگذاري بالایی در سطح روستا ها و مناطق

 
محروم کشور شود. 

در این جلسه اکبري، مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار کرد: این بانک هم در حوزه پرداخت تسهیلات و هم در بخش مسئولیت
اجتماعی، توجه ویژه اي به توسعه مناطق محروم و روستایی داشته است. از جمله تفاهم نامه اي به ارزش 500 میلیارد ریال با معاونت

 
توسعه روستایی و مناطق محروم کشور دارد تا در راستاي توسعه اشتغال هاي خرد روستایی، تسهیلاتی را پرداخت کند. 

وي همچنین گفت: تأمین کمک هزینه مسکن براي بیش از 33 هزار نفر از مددجویان بی بضاعت به اعتبار 10 هزار میلیارد ریال،
پرداخت بیش از 600 هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی در حوزه محرومیت زدایی و به ارزش 60 هزار میلیارد ریال، پرداخت بیش از
550 هزار فقره تسهیلات توانمندسازي از طریق ایجاد ایجاد اشتغال پایدار در مناطق محروم و روستایی به ارزش 59 هزار و 500
میلیارد ریال با همکاري بنیاد برکت و کمیته امداد امام خمینی (ره)، پرداخت بیش از 12 هزار فقره تسهیلات ساخت مسکن در
مناطق محروم و روستایی و در نهایت پرداخت 50 هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی به ارزش 1400 میلیارد ریال به بانوان سرپرست

 
خانوار بخشی از اقدامات بانک مهر ایران در حوزه تسهیلاتی و با هدف حمایت از اقشار محروم و توسعه مناطق روستایی بوده است. 

اکبري در ادامه با اشاره به پیشرو بودن بانک مهر ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی، برخی از اقدامات بانک در این بخش را این گونه
بر شمرد: بیمه 500 هزار خانه روستایی در سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و ایلام، ساخت 100 واحد مسکونی براي
سیل زدگان سال 1398 در استان هاي لرستان، گلستان و خوزستان، ساخت 5 مدرسه و 3 خانه بهداشت روستایی در مناطق محروم
استان هاي کرمانشاه و سیستان و بلوچستان و همچنین توزیع بیش از 300 هزار قلم وسایل آموزشی و بهداشتی در مناطق محروم

 
کشور به ویژه مناطق روستایی و عشایري. 



مدیرعامل بانک مهر ایران ضمن یادآوري همکاري با نهاد هاي حمایتی در حوزه اشتغالزایی و ساخت مسکن، آمادگی این بانک براي
همکاري با معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور را اعلام و درباره زمینه هاي مستعد همکاري موارد مختلفی را مطرح کرد:
تمرکز منابع و اعلام عاملیت بانک مهر ایران براي پرداخت وام هاي اشتغالزایی روستایی، همکاري در پرداخت تسهیلات ویژه نوسازي
و تقویت زیرساخت هاي روستایی و مناطق محروم، همکاري در پرداخت تسهیلات ویژه بهسازي و بازسازي خانه هاي مسکونی

 
روستایی و همچنین تقویت همکاري در توسعه طرح بیمه خانه هاي روستایی در مقابل حوادث و بلایی طبیعی. 

شعارسال، با اندکی تلخیص و اضافات برگرفته از خبرگزاري موج، تاریخ انتشار:30 شهریور 1400، کدخبر: 398055،
www.mojnews.com



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: آفتابشماره خبر:  45  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

 
با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد. 

آفتاب نیوز : در متن حکمی که زلفی گل براي سید محمد
مقیمی صادر کرده، آمده است: "نظر به مراتب تعهد، تخصص و
تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان

 
سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه هاي ارائه شده به
مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را
جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش
پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی

 
محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم." 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



حمایت بانک ایران زمین از اقشار خدمات رسان

منبع: بورس و بانکشماره خبر:  46  |  تاریخ: 1400/06/30

بانک ایران زمین تصمیم گرفته است تا پدیده اي از
کارآفرینی در بخش هاي مختلف اقتصادي باشد و در این
راستا در پی آن است تا با ارائه خدمات با کیفیت و تأکید
بر مشتري مداري، بانکی پیشرو در اقتصاد آینده ایران نام

 
بگیرد. 

به گزارش بورس و بانک و به نقل از روابط عمومی بانک
ایران زمین ؛ این بانک خصوصی درصدد آن است تا با
رعایت کامل قوانین و مقررات پولی و مالی کشور، تجربیات

برتر بین المللی را به کار بندد و خدمات خود را در بالاترین استانداردهاي کیفی ارائه کند و با استفاده از نوآوري ها و فن آوري هاي
روز دنیا به لحاظ عملیات و کارآیی، جزو بانک هاي خصوصی پیشرو کشور باشد و راهکارهاي بانکی و مالی کامل را به همه مشتریان

 
ارزشمند خود ارائه کند. 

در ابتداي تاسیس، برنامه ریزي شده است تا ویژگی متمایز «بانک ایران زمین» رویکرد دانش محوري باشد که فراتر از قلمرو سنتی
بانکداري است و کمک می کند تا بانک، ضمن حفظ حقوق صاحبان سهام و سپرده گذاران، نسبت به تحولات محیطی، به بهترین نحو

 
و هوشمندانه عمل کند و بهترین ساختاربندي را درباره محصولات و خدمات خود ارائه دهد. 

بر اساس این گزارش، تسهیلات طرح سلامت بانک ایران زمین سلامت که قشر پزشکان جامعه را مخاطب حمایت خود قرار داده در
قالب عقد مشارکت مدنی، در قبال ضمانت دو نفر پزشک معتبر یا وثیقه ملکی مسکونی و حداکثر به مدت 36 ماه به گروه هاي هدف

 
پرداخت می شود. 

بر این اساس، تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط با فعالیت هاي درمانی، بهداشتی و پزشکی اعم از درمانگاه ها، کلینیک ها، پارا
کلینیک ها ( شامل مراکز تصویربرداري، آزمایشگاه ها، فیزیوتراپی، رادیولوژي، پاتوبیولوژي ) مراکز لیزر درمانی، اورژانس، توانبخشی،
بازتوانی، ترك اعتیاد، مشاوره روانشناسی و روانپزشکی، شنوایی سنجی، اپتومتري، گفتاردرمانی، ساخت پروتز، دامپزشکی، شرکت هاي
وارد کننده تجهیزات پزشکی و شرکت هاي سازنده و صادر کننده انواع پروتز و تجهیزات پزشکی می توانند از مزایاي این طرح ویژه

 
بهره مند شود. 

داشتن مجوز مطب شرط استفاده پزشکان از این طرح اعلام شده است. واجدان شرایط براي استفاده از این تسهیلات باید پس از ارائه
درخواست، مدارك شناسایی، مدارك تحصیلی و مجوز مطب، پیش فاکتور براي تهیه لوازم و تجهیزات پزشکی مورد نیاز مرتبط با

 
فعالیت خود را به شعب بانک ایران زمین ارائه کنند. 



اجراي طرح سلامت به عنوان یکی از رویکردهاي بانک ایران زمین در حمایت از اقشار خدمات رسان به جامعه در دستور کار قرار

 
گرفته است تا بدین ترتیب بخشی از دغدغه پزشکان و مخاطبان این طرح در تامین تجهیزات مورد نیاز رفع شود. 

این گزارش حاکی است، مؤسسان بانک ایران زمین را گروهی از افراد متخصص و خوشنام از اقشار مختلف جامعه شامل فعالان بخش
هاي مختلف اقتصادي اعم از تولیدي و خدماتی، متخصصان اموربانکی، جامعه پزشکی، جامعه مهندسی، دانشگاهیان، فرهنگیان و

تعاونگران تشکیل می دهند و اجراي این طرح ها در راستاي رسالت اولیه این بانک خصوصی مورد توجه قرار گرفته است.



تفاهم نامه اجراي طرح صدف در استان اردبیل امضا شد

منبع: خبرگزاري فارسشماره خبر:  47  |  تاریخ: 1400/06/30

به گزارش گروه علم و پیشرفت خبرگزاري فارس به نقل از
روابط عمومی پارك فناوري پردیس، مدیرکل ترویج و
توسعه خوشه هاي نوآوري پارك فناوري پردیس در این
مراسم گفت: علت شکست بسیاري از کسب و کار هاي نوپا
عدم آموزش کافی براي شروع کارآفرینی است. در این
زمینه لازم است به دانشجویانی که وارد دوره هاي
شتابدهی می شوند، آموزش هاي پایه اي براي راه اندازي

 
کسب و کار ها ارائه شود. 

جباري پور ادامه داد: در بازار کار امروز، تمام کارآفرینان به دنبال جذب نیروي کاري هستند که علاوه بر آشنایی با اصول فنی کار،

 
اصول مذاکره و بازاریابی و سایر توانایی هاي انجام کار که اصطلاحا مهارت هاي نرم نامیده می شوند را داشته باشند. 

او افزود: مجموع ضعف هاي مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان، ما را به سمت ایجاد دوره طرح صدف سوق داد. در ابتدا این طرح
در محدوده پارك فناوري پردیس برگزار می شد، اما در سال 97 پیشنهاد برگزاري آن در سطح ملی مطرح شد و اینگونه بود که طرح

 
صدف هم از نظر کمی و هم از نظر محتوایی گسترده تر شد و کم کم استان هاي بیشتري به این طرح ملحق شدند. 

به گفته جباري پور با گسترش طرح صدف در سطح ملی کم کم ایده برون سپاري اجراي طرح توسط کارگزاران مختلف در کشور

 
شکل گرفت و تصمیم گرفتیم تا از ظرفیت شتابدهنده ها، پار ك هاي علم و فناوري و بنیاد هاي نخبگان در استان ها استفاده کنیم. 

مدیرکل ترویج و توسعه خوشه هاي نوآوري پارك فناوري پردیس گفت: نگاه ما در کمک به کارگزار ها این است که اجراي طرح
صدف اگر براي آن ها درآمدي ندارد، هزینه هم نداشته باشد، به همین دلیل به آن ها کمک هاي مالی ارائه می کنیم. نگاه دیگر این

 
است که کارگزاران اجراي طرح، خودشان هم از خروجی ها موفق طرح در حوزه کارآفرینی بهره مند شوند. 

او افزود: دغدغه ما این است با گسترش محدوده طرح در سطح کشور، استان هاي مختلف از خروجی هاي آن بهره مند شوند و اجراي
این طرح یک فرصت خوب براي پیشرفت اکوسیستم نوآوري و کارآفرینی کشور باشد و مقدمه اي براي آموزش نیروي کار مفید کشور

 
باشد. 

جباري پور گفت: ما به دنبال این هستیم که طرح صدف یک مرحله گذر از دانشگاه به بازار کار باشد یعنی طرح صدف هدف نهایی
نیست بلکه فقط یک گذرگاه از فضاي آکادمیک به بازار کار است. ما در اجراي طرح صدف به دنبال هدفمند کردن دانشجویان و فارغ
التحصیلان هستیم تا با کلیت اکوسیستم کارآفرینی آشنا شوند و با شناخت توانایی هاي خود بتوانند جایگاه خود را در این زمینه پیدا



 
کنند. 

 
  

 
طرح صدف فرصتی بی نظیر براي رشد اکوسیستم کارآفرینی کشور است 

 
  

مدیرعامل شتابدهنده جاویدان در این مراسم گفت: شتابدهنده جاویدان در سال 95 با تایید سازمان فناوري اطلاعات ایران و با حضور

 
دکتر واعظی وزیر وقت ارتباطات و فناوري اطلاعات در استان اردبیل به بهره برداري رسید. 

او گفت: از ابتداي تاسیس شتابدهنده جاویدان تاکنون 13 تیم پذیرش شده اند که 6 تیم شکست خورده و از مجموعه خارج شده اند

 
و 7 تیم به شرکت هاي نوپا تبدیل و موفق به کسب سرمایه هم شده اند. 

عبدي افزود: در این مدت احساس کردیم یکی از مشکلاتی که تیم ها با آن مواجه هستند عدم آگاهی فنی در حوزه کسب و کار است،
یعنی اغلب دانشجویان و فارغ التحصیلان مهارت هاي مورد نیاز براي ورود به کسب و کار را ندارند بنابراین در سال 1400 با راه
اندازي مدرسه کسب و کار گوگل پلاس به صورت ملی و با همکاري سازمان فناوري اطلاعات ایران و پارك فناوري پردیس به دنبال

 
برطرف کردن بخشی از این ضعف بودیم. 

در این میان با طرح صدف که به صورت ملی در کشور اجرا می شد آشنا شدیم و با همکاري بنیاد نخبگان اردبیل و حمایت پارك

 
فناوري پردیس به عنوان کارگزار طرح در استان اردبیل انتخاب شدیم. 

عبدي افزود: یکی از اهداف شتابدهنده جاویدان براي حضور در اجراي طرح صدف، جذب خروجی هاي موفق این طرح است، زیرا
خروجی هاي این طرح قرار است افرادي توانمند باشند که در موضوع کسب و کار به سطح قابل توجهی از توانمندي دست یافته

 
باشند. 

او گفت: اهداف ما هم راستا با طرح صدف است و همین موضوع باعث همکاري ما با پارك فناوري پردیس شد. امیداوریم که این

 
همکاري براي اکوسیستم کارآفرینی استان اردبیل و کشور مفید باشد. 

 
  

انتهاي پیام/



سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد

منبع: رویداد 24شماره خبر:  48  |  تاریخ: 1400/06/30

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوري؛ دکتر «سید محمد مقیمی» به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب شد.

رویداد24 در متن حکمی که دکتر زلفی گل براي دکتر
سید محمد مقیمی صادر کرده، آمده است: "نظر به مراتب
تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این

 
حکم به عنوان سرپرست دانشگاه تهران منصوب می شوید. 

انتظار می رود با پیروي از آموزه هاي اسلامی، مبانی علمی،
روحیه انقلابی، راهبردهاي اساسی دولت مردمی و برنامه
هاي ارائه شده به مجلس شوراي اسلامی و جلب همکاري

استادان، مدیران و یاوران علمی (کارکنان) گرامی، تمامی امکانات مادي و معنوي دانشگاه را جهت تحقق سیاست ها و برنامه هاي
اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوري، آموزش پژوهش_محور، پژوهش آموزش_محور،
مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازي کار تیمی و گروهی و در نهایت اجراي تمامی محورهاي سند «دانشگاه اسلامی» به کار

 
گیرید. 

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی،

 
حضرت آیت االله خامنه اي (مدظله العالی) از درگاه پروردگار متعال خواستارم." 

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوري همچنین طی نامه اي جداگانه از

 
زحمات و تلاش هاي دکتر محمود نیلی احمدآبادي رئیس دانشگاه تهران در مدت تصدي این مسئولیت قدردانی کرد. 

شایان ذکر است؛ دکتر مقیمی متولد 1350 عضو هیات علمی و استاد تمام رشته مدیریت دولتی دانشگاه تهران است که معاون
آموزش و برنامه ریزي دیوان محاسبات کشور (از سال 1395 تاکنون)، معاون اداري و مالی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا 1392)،
رئیس کمیسیون مشورتی علوم انسانی دانشگاه تهران و عضو هیات منتخب دانشگاه تهران (از سال 1393 تا 1395)، رئیس هیأت
نظارت و ارزیابی آموزش عالی استان قم (از سال 1393 تا 1395)، رئیس کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه ها و مؤسسات
آموزش عالی استان قم (از سال 1394 تا 1395)، رئیس پردیس فارابی دانشگاه تهران (از سال 1391 تا 1395)، عضو شوراي اقتصاد
دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی (از سال 1396 تاکنون)، عضو هیات اجرایی جذب هیات علمی دانشگاه تهران (از سال 1387 تا

1392) را در کارنامه کاري خود دارد.



آزادي 25 زندانی از زندان شیراز

منبع: مطبوعات فارسشماره خبر:  49  |  تاریخ: 1400/06/30

رئیس کل دادگستري فارس در بازدید از زندان مرکزي شیراز با آزادي 25 زندانی، اعطاي تسهیلات قضایی به 63 زندانی و
مرخصی موردي به 20 زندانی محبوس در این زندان موافقت کرد.

رئیس کل دادگستري فارس در بازدید از زندان مرکزي شیراز با آزادي 25 زندانی، اعطاي تسهیلات قضایی به 63 زندانی و

 
مرخصی موردي به 20 زندانی محبوس در این زندان موافقت کرد. 

پایگاه خبري مطبوعات فارس: حجت الاسلام سید کاظم موسوي
با حضور در زندان مرکزي شیراز ضمن دیدار با مددجویان
اندرزگاه قرآن و عترت زندان مرکزي شیراز، هدف از اعِمال
مجازات زندان را اصلاح مجرمان و بازگشت سالم آنان به جامعه

 
عنوان کرد. 

موسوي گفت: با بازدید مستمر از زندان ها و ملاقات قضات با
زندانیان می توان آن دسته از زندانیانی که فرایند اصلاح آنان

 
تکمیل شده است و مطابق قانون ظرفیت استفاده از تسهیلات را دارند شناسایی و زمینه آزادي آنان را فراهم کرد. 

رئیس کل دادگستري فارس با تأکید بر اینکه قضات باید وضعیت زندانیان مالی و بلاتکلیف را در اولویت کاري خود قرار دهند، افزود:
با ملاقات هاي چهره به چهره و بررسی پرونده هاي قضایی زندانیان توسط قضات بخش عمده اي از زندانیان واجد شرایط می توانند از

 
تسهیلات قانونی بهره مند شده و به آغوش خانواده هایشان بازگردند. 

موسوي عنوان کرد: تأمین امنیت جامعه و برخورد قاطع با مجرمان جرائم مهم منافاتی با اعطاي تسهیلات به مجرمان جرائم خرد و
سبک ندارد و رعایت این سازکار تأکید شده از سوي ریاست معظم قوه قضائیه می تواند رأفت و عطوفت اسلامی را در زندان هاي

 
کشور توسعه بخشد. 

اسحاق ابراهیمی، مدیرکل زندان هاي فارس نیز در حاشیه این دیدار، خواستار اعطاي تسهیلات اشتغال به کار زندانیان شد و بیان
کرد: با توجه به نیاز واحدهاي تولیدي و صنعتی استان به نیروي کار می توان با انعقاد قرارداد زمینه اشتغال تعداد زیادي از زندانیان را

در سطح استان فراهم کرد تا هدفگذاري سازمان زندان هاي کشور در خصوص اشتغال 80 درصدي زندانیان محقق شود.



تهدیدي خزنده بر پیکره صنعت لوازم خانگی

منبع: شبکه خبرشماره خبر:  50  |  تاریخ: 1400/06/30

لوازم خانگی قاچاق، تهدیدي خزنده بر پیکره صنعت، اشتغال و تولید ملی است و بهترین راه مبارزه با آن اجراي درست قانون
و راه اندازي سامانه شناسه کالاست.

لوازم خانگی قاچاق، تهدیدي خزنده بر پیکره صنعت، اشتغال و تولید ملی است و بهترین راه مبارزه با آن اجراي درست قانون و

 
راه اندازي سامانه شناسه کالاست. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، طی 4 سال اخیر با توجه به ممنوعیت واردات لوازم خانگی، اکثریت افرادي که نسبت به
خرید لوازم خانگی خارجی اقدام کرده اند با مشکل مواجه شده اند، زیرا این کالا ها فاقد گارانتی هستند و خریداران در صورت خراب

 
شدن لوازم خانگی خارجی با مشکل مواجه شده اند. 

کالا هاي لوازم خانگی خارجی موجود در بازار نه تنها شرکت معتبر عرضه کننده ندارند، بلکه این کالا ها در سامانه جامع تجارت نیز
ثبت نشده اند و فاقد کد رهیگري هستند، بنابراین این کالا ها یا فاقد خدمات پس از فروش اند و یا خدمات پس از فروش مناسبی

 
ندارند. 

 
 

کد ویدیو دانلود فیلم اصلی
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